
REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM

INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Gjykime të posaçme Çështje të shortuara për këtë kategori :  18

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

110003-00001-10-2023 10/01/2023 TOTO NOKA Valbona VataToto Noka  [Kërkues] Kerkohet njohja e 

vendimit te huaj te 

shtetit Grek, te 

Gjykates Prevez, me 

objekt zgjidhje 

martese.

110003-00002-10-2023 10/01/2023 ALEKSANDER BEQIRI Arta DukaAlekdander Beqiri  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi te vendimit te 

Gjykates se Genova 

Itali me nr 293/2020 

date 04.02.2020 .

110003-00003-10-2023 10/01/2023 ALMA HAZISAJ (MULLAJ) Elona MihaliAlma Hazisaj (Mullaj)  [Kërkues] Njohje dhe dhënien 

fuqi në Republikën e 

Shqipërisë të vendimit 

të huaj, zgjidhje 

martese (Divorc), të 

lëshuar të Gjykatës së 

Shkallës së Parë të 

Larisa-s, nr. vendimi 
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DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

110003-00004-10-2023 10/01/2023 ILIR ZIKULARI Irida KacerjaIlir Zikulari  [Kërkues] Njohjen dhe dhënien 

fuqi në Republikën e 

Shqipërisë të vendimit 

civil të huaj nr. 

1663/2021 (Gjykimi 

nr.814/2021), datë 

21.04.2021 (shpallur 

me datë 28.04.2021) 

110003-00011-10-2023 11/01/2023 FATBARDH BYTYÇI MIRANDA ANDONIFatbardh Bytyçi  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj, per shpalljen 

trashegimtar, sipas 

vendimit te Gjykates 

Themelore Prizren, me 

nr. lende 

2021:031362, date 

31.03.2021, numri i 

110003-00013-10-2023 12/01/2023 BESNIK DEDE Ornela NaqellariBesnike Dede  [Kërkues] Njohja dhe dfienia fuqi 

ne Republiken e 

Shqiperise e Vendimit 

Nr. 3 F1015/21, date 

28.07.2022, te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Bruchsal 

Gjermani, me te cilen 

110003-00034-10-2023 17/01/2023 ISTREF  MUJA Astrit KalajaIstref Muja  [Kërkues] Kerkohet dhenia fuqi e 

vendimit te Gjykates 

se Huaj, Gjykata e 

Familjes Harlow “HM” 

Angli, me nr. te 

ceshtjes: ZZ22D19697 

i dates 05.08.2022 per 

zgjidhjen e marteses 
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110003-00035-10-2023 17/01/2023 DRITA PETRAKOPOULOS Marsela DervishiDrita Petrakopoulos  [Kërkues] Njohja e vendimit 

gjyqesor te huaj Nr. 

128/2017, e Gjykates 

se Shkalles se Pare 

Kalavrita, Greqi, duke i 

dhene fuqi ketij 

vendimi per tu zbatuar 

ne Republiken e 

110003-00036-10-2023 18/01/2023 DORINA MET'HASANI Elona ToroDorina Met'hasani  [Kërkues] Njohja e vendimit me 

nr - ZZ22D31556, 

date: 17.08.2022, te 

Gjykates dhe 

Sherbimeve Tribunale 

HM ( Gjykata Familjare 

), Mbreteria e 

Bashkuar ( Angli), per 

110003-00037-10-2023 18/01/2023 ESMERALDA PRIU (KOVACI) Alma AhmetiEsmeralda Priu (Kovaci)  [Kërkues] Njohja e vendimit civil 

mbi zgjidhjen e 

marteses te Gjykates 

se AUCH France, 

Nr.20/120 date 

23.06.2020, midis 

(bashkeshorteve) 

Esmeralda Priu 

110003-00038-10-2023 23/01/2023 ANIS RIRA Sokol PinaAnis Rira  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi te vendimit 

P2-83/17, date 

24.11.2017 te 

Gjykates Themel;ore 

Struge, i cili ka marre 

forme te prere me 

date 02.04.2018.
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110003-00039-10-2023 23/01/2023 NERTILA DERVISHI Iliba BEZATINertila Dervishi  [Kërkues] Njohja dhe dhenia fuqi 

ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

nr.44/2022, publikuar 

me date 17.050.2022 

te Gjykates Larisa - 

Greqi.

110003-00040-10-2023 25/01/2023 MIKEL MUCI MIRANDA ANDONIMikel Muci  [Kërkues] Njohja e Vendimit te 

huaj gjyqesor te 

Gjykates te Duval 

Country, Florida, me 

nr. 2018-DR-004162, 

Date 01.11.2018 

(vendim gjyqesor civil 

per zgjidhje martese) 

110003-00041-10-2023 25/01/2023 ERISIDA GJOCI Ornela NaqellariErisida Gjoci  [Kërkues] Njohje e vendimit 

gjyqesor civil te Huaj 

Nr C.nr 818/2018 date 

07.05.2019 te 

Gjykates se 

Mitrovices, Seksioni 

Civil, i cili ka marre 

forme te prere me 

110003-00042-10-2023 25/01/2023 ALBERT HOXHA Elona MihaliAlbert Hoxha  [Kërkues] Njohjen dhe dhenjen 

fuqi te vendimit te 

Gjykates se Shkalles 

Pare frengjisht-folese 

e Brukselit me 

nr.rep.20/18828,date 

Shpallje 

15.10.2020,Nr.rolit 
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110003-00045-10-2023 26/01/2023 AGRON MUCA Marsela DervishiAgron Muça  [Kërkues] 1.- Njohjen e vendimit 

te gjykates se huaj , 

te Gjykates se shkalles 

se pare BELLUNO 

ITALI,ceshtja nr RG 

494/2020 

DATE.28.07.2020, i cili 

ka marre forme te 

110003-00046-10-2023 26/01/2023 KASTRIOT  AHMATI Alma AhmetiKastriot Ahmati  [Kërkues] Kerkese per dhenie 

fuqi te vendimit Nr. 

Vendimit 6 faqe 

609/21, Gjykates se 

Shkalles se Pare 

Bernau Berlin

110003-00052-10-2023 26/01/2023 ELONA NEZIROVIC Sokol PinaElona Nezirovic  [Kërkues] Njohjen dhe dhënien 

fuqi të vendimit te 

huaj ,date 

27.01.2022,të 

Gjykatës ARTIGNY ET 

ST-MAURICE,KANTONI 

I VALAIS,i cili ka marre 

forme te prere ne date 

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  27

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23004-00007-50-2023 06/01/2023 Rudina Balavija - Mentor 

Balavija

Irida KacerjaRudina Balavija  [Paditës]

Mentor Balavija  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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23004-00009-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArben Maraj   [Paditës]

Diana Maraj   [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses.

23012-00010-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIsmail Tafani   [Paditës]

Renata Tokrri   [I Paditur]

Ushtrimi i pgrgjegjesise 

prinderore per femijen 

Sofia Tafani, e 

datelindjes 

27.10.2016, lindur nga 

bashkejetesa ime me 

palen e paditur, 

rregullimin g takimeve, 

21012-00008-10-2023 10/01/2023 ADELINA HYSKAJ Elona ToroAdelina Hyskaj  [Paditës]

Jetmir Berisha  [I Paditur]

1.- Detyrimi i të 

paditurit të paguaj një 

pension ushqimor prej 

15.000  lekë.

2.- Lëshimin e 

autorizimin për lëvizjen 

jashtë shtetit në 

prezencë të nënës 

21012-00009-10-2023 10/01/2023 ANXHELA DERVISHI Valbona VataAnxhela Dervishi  [Paditës]

Antonio Zani  [I Paditur]

Arben Tatani  [Person i Tretë]

Fitnete Tatani  [Person i Tretë]

1.- Ndrvshimin e 

vendimit Nr. 

(911-2021-2257) 466 

datë 12.04.2021 në 

lidhje me mënyrën e 

takimit në pikën 5 të 

tij ku fëmija Katalea 

Zani të mos qëndrojnë 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-04107-30-2017-R 10/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Valmira Rryçi  [Paditës]

Mentor Rryçi  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës, 

lënien e fëmijëve për 

rritje dhe edukim, 

caktim i pensionit 

ushqimor.

23004-00016-50-2023 17/01/2023 Dinisiada Medha - Martin 

Medhe

Sokol PinaDinisiada Medha  [Paditës]

Martin Medha  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Lënien e fëmijës 

Manuel Medha për 

rritje dhe edukim

21017-00003-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiFatos Merolli  [Paditës]

Almira Merolli  [I Paditur]

Leshim i urdherit te 

menjehershem te 

mbrojtjes

23004-00004-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiDurim Kolneku  [Paditës]

Luljeta Kolneku  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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23004-00010-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliFatjon Rapushi  [Paditës]

Parashqevi Rapushi  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23004-00085-30-2023 18/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Sokol PinaFatmira Ziza   [Paditës]

Luan Ziza   [I Paditur]

1.Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin 

Luan(Abaz)Ziza. 

2.Lenien e femijeve 

Arsida Ziza e 

datelindjes 

06.10.2011,Noel Ziza i 

datelindjes 

23004-00086-30-2023 18/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Elona ToroArtemida Shira   [Paditës]

Fatjan Shira   [I Paditur]

1-Zgjidhjen e 

martesës ligjore me të 

paditurin. 2-Lënien e 

fëmijës Amina Shira, e 

datëlindjes 15.03.2019 

për rritje dhe edukim 

paditëses. 3-Kërkoj të 

ndryshohet mbiemri 

23004-00088-30-2023 18/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaEva Bardhi   [Paditës]

Klodian Lika   [I Paditur]

Zgjidhje martese.
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23012-00104-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBesar Nikolli   [Paditës]

Entiena Zenko   [I Paditur]

1- Lenien ne kujdestari 

per rritje dhe edukim i 

femijes se mitur Cristal 

Nikolli e datelindjes 

30.08.2018,  te 

paditures.  

                         

2-Detyrimin e paditesit 

23008-00113-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIElton Beqiri   [Paditës]

Enkeleda Doce   [I Paditur]

Kerkohet vertetimi I 

atesise Elton Beqiri te 

femijes se lindur jashte 

martese.

21017-00011-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataLuiza Mullalli  [Paditës]

Gjergji Mullalli  [I Paditur]

Vertetim i urdherit te 

menjehershem te 

mbrojtjes

21011-00154-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariNjesia Administrative nr.4  [Kërkues]

Anxhelina Ibrahimi   [Person i Tretë]

Drejtoria e Shërbimit Social Shteteror  

[Person i Tretë]

Shtepia e Foshnjes 'Hannah dhe 

Rozafa"  [Person i Tretë]

Vlefshmeri per masen 

e  mbrojtjes "Mase 

emergjente 

mbrojtjes"per largimin 

e femijes nga familja 

dhe vendosjen e 

femijes ne perkujdese 

alternative.
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23004-00165-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAlbano Bundo   [Paditës]

Rudesa Bundo   [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

së lidhur ndërmjet 

paditësit Albano 

Bundo.

dhe të paditurës 

Rudesa Bundo.  Lënien 

e fëmijës Dei Bundo 

për rritje, ushqim dhe 

21001-00055-10-2023 26/01/2023 ILMI HIDRI Irida KacerjaIlmi Hidri  [Paditës]

Lindita Hidri  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

martesës midis 

paditësit Ilmi Hidri dhe 

të paditurës Lindita 

Hidri pa u përcaktuar 

fajësia.

2. Pas zgjidhjes së 

martesës e paditura të 

23012-00056-10-2023 26/01/2023 SUADA QOSE Arta DukaSuada Qose  [Kërkues]

Bledar Kurti  [Person i Tretë]

Ushtrimi i përgjegjësisë 

prindërore nga 

kërkuesja Suada Qose 

përsa i përket marrjes 

së vendimeve në lidhje 

me fëmijën e mitur 

Gerhard Kurti, pajisjen 

me pasaportë, 

21012-00058-10-2023 26/01/2023 VJOLLCA METALLA Elona MihaliVjollca Metalla  [Paditës]

Ervis Hyka  [I Paditur]

Dhënia nga gjykata e 

autorizimit që fëmija i 

mitur Leandro Hyka, i 

datëlindjes 

20.04.2020, të ketë të 

drejtën e udhëtimit 

lirisht jashtë shtetit, 

me nënën e tij Vjollca 
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21001-00059-10-2023 26/01/2023 ASTRIT DERVISHI Astrit KalajaAstrit Dervishi  [Paditës]

Majlinda Bejko  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

midis palëve 

ndërgjyqëse.

21001-00064-10-2023 26/01/2023 ARJANA MEÇAJ Ornela NaqellariArjana Meçaj  [Paditës]

Nasild Alikaj  [I Paditur]

- Zgjidhjen me faj të 

martesës së lidhur 

ndërmjet paditëses 

Arjana Meçaj dhe të 

paditurit Nasild Alikaj.

- Lënien e femijëve 

për rritje, ushqim dhe 

edukim paditëses 

21011-00198-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaNjësia e Mbrojtjes së Fëmijëve - Sektori 

i Mbrojtjes së Fëmijëve, Barazise 

Gjinore dhe Shendetesise,  [Kërkues]

Qendrës Rinore “Motrat Venerini Shtëpi 

Rozalba"  [Person i Tretë]

Prokuroria prane Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin  [Palë e Interesuar]

Astrit Gjoka   [Palë e Interesuar]

Kerkese per te miturat 

Uendi dhe Debora 

Gjoka per vendosje ne 

perkujdesje alternative 

dhe kerkesen e 

vendosjes ne 

kujdestari ne 

institucion te 

23004-00203-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaElvira Cami   [Paditës]

Ramadan Cami   [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses ligjore me te 

paditurin. 2.Lenien e 

femijeve te mitur 

Zenel Cami i datelidjes 

16.02.2022, Emanuel 

Cami i datelindjes 

10.10.2006, Arber 
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21012-00204-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Valbona VataNevruz Zogu   [Paditës]

Arjana Zogu   [I Paditur]

Dhenien nga gjykata e 

autorizimit qe femijet e 

mitur Megisa i 

datelindjes 22.01.2006 

dhe Liman Zogu i 

datelindjes 13.04.2008 

te kene te drejten e 

udhetimit lirisht jashte 

21016-00025-20-2023 31/01/2023 Valbona Pazi Marsela DervishiValbona Pazi  [Paditës]

Piro Nase  [I Paditur]

Vazhdimin e urdherit te 

mbrojtjes

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-03390-30-2019-R 13/05/2022 Albert Maloku MIRANDA ANDONI
PO

Albert Maloku  [Kërkues] Kerkoj njohjen e 

vendimit civil per 

zgjidhjen e marteses 

nr. 1685 te vitit 2017 

mes meje dhe 

kerkuesit Albert 

Malokut dhe Lumturie 

Lami, te dhene nga 

90006-00003-30-2023 06/01/2023 Gjykata e Apelit Tirane Irida KacerjaVelidiana Saiti   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

P2-207/17 date 

07.11.2017 te 

Gjykates Themelore te 

Tetoves.
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-00004-30-2023 06/01/2023 Gjykata e Apelit Tirane Arta DukaPaskal Lito   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

1/2006 date 

23.12.2005 te 

Gjykates e Triestes, 

Itali.

90906-00001-50-2023 06/01/2023 Final shpk Mhil Cobaj Astrit KalajaMhill Cobaj  [Person i Tretë]

FINAL shpk  [Kërkues]

Lëshim urdhër 

ekzekutimi

90906-00002-50-2023 06/01/2023 Final shpk - Alban Palini Elona ToroAlban Palini  [Person i Tretë]

FINAL shpk  [Kërkues]

Lëshim urdhër 

ekzekutimi

90006-00005-30-2023 06/01/2023 Gjykata e Apelit Tirane Marsela DervishiEdlira Shaqe   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 1551 

date 15.11.2022 te 

Gjykates se Pare 

Thessaloniki.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90800-00012-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAurinda Ahmeti   [Paditës]

Sadri Ahmeti   [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes.

90116-00005-10-2023 10/01/2023 ZYRA PERMBARIMORE "AB" 

ME PERMBARUES ADMIR 

BEQIRI

Sokol PinaKadri Mehalla  [Person i Tretë]

Majlinda Mehalla  [Person i Tretë]

Klajdi Mehalla  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore "AB", me 

permbarues Admir Beqiri  [Kërkues]

Shoqeria Tregtare "ORTI" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Banka e Pare e Investimeve - Albania 

sh.a  [Person i Tretë]

- Sqarimin dhe 

interpretimin e 

vendimit civil me nr. 

10-2021-1050 (201), 

date 10.06.2021 te 

Gjykates te Apelit 

Durres, te gjyqtarit 

kryesues Igerta Hysi, 

90100-00010-10-2023 10/01/2023 IRIS ÇEKU (SHIJAKU) Arta DukaIris Çeku (Shijaku)  [Paditës]

Islam Shijaku  [Paditës]

SHoqeria "SAEL" sh.p.k.  [I Paditur]

1. Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë të 

kërkuar nga paditësja 

(kërkuesja) Iris Çeku 

(Shijaku) duke 

pezulluar transaksionet 

deri në përfundim të 

gjykimit mbi pasuritë e

90800-00020-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSybe Kasaj   [Paditës]

Bukurie Kasaj   [I Paditur]

Leshimin e urdhrit te 

menjehershem te 

mbrojtjes.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90800-00021-30-2023 10/01/2023 Iliba BEZATIGerta Poleshi   [Paditës]

Gaz Poleshi   [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes.

90100-00012-10-2023 12/01/2023 ASLLAN LALOLLARI Astrit KalajaAsllan Lalollari  [Kërkues]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [Person 

i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke e detyruar palen 

e paditur te rilidhe 

energjine elektrike per 

banesën e ndodhur ne 

Durres

90913-00013-50-2023 12/01/2023 Liljana Kalori- Dedë Kalori Iliba BEZATIDodë Kalori  [I Paditur]

Liljana Kalori  [Paditës]

Marrjen e masës së 

përkohshme për 

fëmijet ( pushimin e 

çështjes)

90006-00050-30-2023 13/01/2023 Natasha Deda Valbona VataNatasha Deda   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

1657/2021 date 

13.07.2021 te 

Gjykates  se Genova, 

Itali.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-00051-30-2023 13/01/2023 Rronaldina Kasami Astrit KalajaRronaldina Kasami   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

1663/2021 date 

30.12.2021 te 

Gjykates se Prizrenit 

Kosove.

90006-00052-30-2023 13/01/2023 Suzana Sejdia Sokol PinaSuzana Sejdia   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr.  

181F232/13 date 

12.11.2015 te 

Gjykates se Rrethit, 

Koblenz te Gjykates 

90006-00053-30-2023 13/01/2023 Fatjon Allteni Arta DukaFatjon Allteni   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr.  

FM-07-2019-22 date 

06.10.2022 te 

Gjykates se Larte te 

Nju Xhersit.

90800-00054-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDhurata Sulo   [Paditës]

Tahir Haxhiu   [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90800-00055-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAli Plaka   [Paditës]

Asllan Plaka   [I Paditur]

Kujtim Plaka   [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes.

90127-00015-10-2023 13/01/2023 FATIME DISHA Elona ToroFatime Disha  [Paditës]

Femi Disha  [I Paditur]

Vertetimi i urdherit te 

menjehershem te 

mbrojtjes

90114-00016-10-2023 13/01/2023 MICRO CREDIT ALBANIA 

(MCA)

Irida KacerjaMicro Credit Albania shpk (MCA)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise , lidhur me 

date 12.06.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania shpk dhe 

Kredimarres Z. Vasil 

90114-00017-10-2023 13/01/2023 MICRO CREDIT ALBANIA 

shpk (MCA)

Iliba BEZATIMicro Credit Albania shpk  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

kredise lidhur me date 

29.09.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania shpk dhe 

kredimarres Z. Atlet 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00018-10-2023 13/01/2023 IUTE CREDIT ALBANIA sha Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

kredise lidhur me date 

24.07.2021 me 

kredimarres  Znj. 

Marsida Azem Kerri, dtl 

20.02.1987, banues ne 

90114-00019-10-2023 13/01/2023 IUTE CREDIT ALBANIA sha Elona MihaliIute Credit Albania sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

kredise lidhur me date 

24.08.2021 me 

kredimarres  Znj. 

Floresha Ferit Vreto, 

dtl 28.06.1993, 

90100-00020-10-2023 13/01/2023 FADIL LLUKAJ Ornela NaqellariFadil Llukaj  [Paditës]

Abdi Llukaj  [I Paditur]

Sead Llukaj  [I Paditur]

Marrja e vendimit , per 

moslejimin te 

vendosjes se 

kamerave optike ne 

ambjente te 

perbashketa, sepse 

jane veprime te 

kunderligjshme dhe 

90100-00021-10-2023 13/01/2023 QAZIM GJOKA Valbona VataQazim Gjoka  [Paditës]

Shoqeria OSHEE , Drejtoria Rajonale 

Durres  [I Paditur]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv, fatura te 

energjise elektrike per 

periudhen nga muaji 

Gusht 2014 deri ne 

muajin Qershor te vitit 

2020, per kontraten 

familjare Nr.58965

18Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90105-00024-10-2023 13/01/2023 BENIAMIN KERÇUKU Sokol PinaBeniamin Kerçuku  [Paditës]

Ismai Kercuku  [I Paditur]

Dhurata Kercuku  [I Paditur]

Engjellushe Zeneli  [I Paditur]

Hasan Bica  [Person i Tretë]

Vjollca Bica  [Person i Tretë]

Per pezullimin e 

gjykimit te çeshtjes

90006-00062-30-2023 17/01/2023 Mimoza Hajmeli (Sema) MIRANDA ANDONIMimoza Hajmeli  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

22-0008-F395 date 

17.06.2022 te 

Gjykates se Huaj, 

Gjykata e 

90006-00063-30-2023 17/01/2023 Elidon Bekurti Alma AhmetiElidon Bekurti   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil te Gjykates 

Waterbury, 

Connecticut, USA.

90006-00064-30-2023 17/01/2023 Astrit Sukthi Ornela NaqellariAstrit Sukthi   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

91Eb1760/22 date 

07.02.2021 te 

Gjykates se Qarkut 

Kassel, Republika 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90102-00015-50-2023 17/01/2023 OSHEE sha - LLesh LLeshi Ornela NaqellariLlesh Lleshi  [Person i Tretë]

Shoqëria "OSHEE Group" sha  

[Kërkues]

Rivendosjen në afat të 

ankimit ndaj vendimit 

nr.310 date 

14.06.2022

90006-00078-30-2023 18/01/2023 Gentian Prenga Elona MihaliGentian Prenga   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 4690 

date 14.05.2021 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Hainut, 

Divizioni Mons sektori 

90800-00080-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiOrnela Balla  [Paditës]

Elton Haxhi  [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes.

90800-00081-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataErmenita Cenaj   [Paditës]

Edison Cenaj   [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90800-00082-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroManjola Meta   [Paditës]

Bledar Meta   [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes.

90006-00084-30-2023 18/01/2023 Kirsi Helena Kortelainen Iliba BEZATIKirsi Helena Kortelainen   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

11/27765 HP 10/25758  

te Gjykates se Qarkut 

te Helsinkit, 

Departamenti nr.1, 

90006-00103-30-2023 20/01/2023 Ilir Rama Marsela Dervishi
PO

Ilir Rama  [Kërkues] Njohje vendimit per 

"Zgjidhjen e marteses. 

Lenie per rritje dhe 

edukim femijes si dhe 

detyrimin per 

kontributin 

financiarisht per 

pension ushqimore".

90907-00024-50-2023 24/01/2023 Kujtim Shala Elona MihaliKujtim Shala  [Kërkues]

Fatbardh Kuçi  [Person i Tretë]

Gjergj Kroni  [Person i Tretë]

Liljan Idrizaj  [Person i Tretë]

Kërkesë për sqarim 

dhe interpretim 

vendimi
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90903-00020-50-2023 20/01/2023 Prekë Molla Arta DukaPrekë Molla  [Kërkues] Përjashtimin e 

gjyqtarit Astrit Kalaja 

nga gjykimi i cështjes 

civile me nr.1369 date 

20.05.2022

90006-00150-30-2023 24/01/2023 Luigj Rrok Mecaj Astrit KalajaLuigj Mecaj   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

2021010971-DO te 

Gjykates se Detroit, 

USA.

90006-00151-30-2023 24/01/2023 Adriatik Kraj Alma AhmetiAdriatik Kraj   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me 

nr.FM-08-708-22 te 

Gjykates se Larte te 

Shtetit te Nju Xhersit, 

seksioni i Familjes, 

90006-00152-30-2023 24/01/2023 Ervin Beqiri Irida KacerjaErvin Beqiri   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 361 

date 05.05.2022 te 

Gjykates se Larte te 

Drejtesise, Toronto, 

Kanada.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-00153-30-2023 24/01/2023 Edison Xheleshi Arta DukaEdison Xheleshi   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

21d1564 date 

18.05.2022 te 

Gjykates se 

Massashuesetts, USA.

90906-00029-50-2023 26/01/2023 Gjon Ara Alma AhmetiGjon Ara  [Kërkues] Lëzhimin e urdhërit te 

ekzekutimit

90800-00176-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMajlinda Polisi   [Paditës]

Sajmir Qosja   [I Paditur]

Vërtetimin e Urdhërit 

të Menjëhershëm  të 

Mbrojtjes Nr.16855 

Rregjistri Themeltar 

datë 11.12.2022 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

90100-00047-10-2023 26/01/2023 ADRIATIK GOZHINA MIRANDA ANDONIAdriatik Gozhina  [Paditës]

Zef Ndoj  [Paditës]

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a.  [I 

Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a.  [I Paditur]

permbaruesit gjyqesore Helidon Xhindi 

dhe Fatos Alimadhi  [I Paditur]

- Deklarim i 

pavlefshëm i titullit 

ekzekutiv "Kontratë 

huaje datë 

18.01.2006" me 

huadhënës NOA sha 

dhe huamarrës Petrit 

Tetaj për të cilin është 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90100-00048-10-2023 26/01/2023 IRIS ÇEKU (SHIJAKU) Astrit KalajaIris Çeku (Shijaku)  [Paditës]

Islam Shijaku  [Paditës]

Shoqeria "SAEL"  [I Paditur]

- Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

duke urdhëruar 

pezullimin e 

transaksioneve deri në 

përfundim të gjykimit 

mbi pasuritë e 

paluajtshme të 

90100-00049-10-2023 26/01/2023 EVJENI DINDI Valbona VataEvjeni Dindi  [Paditës]

Lindita Taqe (Hasho)  [Person i Tretë]

Micro Credit Albania sh.a.  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Helidon 

Xhindi/Fatos Alimadhi  [Person i Tretë]

1.- Shuarje e detyrimit 

që rrjedh nga kontrata 

e huasë datë 

18.10.2005, lidhur 

midis Shoq. 

"Partneri Shqiptar në 

Mikrokredi" sh.a dhe të 

paditurës Lindita Taqe 

90105-00050-10-2023 26/01/2023 ADRIATIK GJETA Elona ToroAdriatik Gjeta  [Paditës]

Rabije Shemlikaj  [I Paditur]

- Zgjidhjen e martesës 

me të paditurën, pa 

përcaktuar fajësi.

- Rregullimin e 

pasojave për 

përgjegjësinë 

prindërore të femijëve 

Clara Gjeta dhe Alissa 

90101-00051-10-2023 26/01/2023 SHOQERIA "BRAKA 

CONSTRUCTION" SH.P.K.

Iliba BEZATISkender Muçaj  [Person i Tretë]

Shoqeria "Braka Construction" sh.p.k.  

[Kërkues]

Permbaruesi privat Dorian Skendo  

[Person i Tretë]

Shoqeria "K.A.E.XH" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

Plotësim i vendimit nr:

(l 1-2022-3454) 838 

date 08.07.2022 të 

Gjykates së Rrethit 

Gjyqesor Durrës.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  56

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-00190-30-2023 27/01/2023 Besmir Molla Elona MihaliBesmir Molla   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

14-2391 date 

06.06.2016 te 

Gjykates te ceshtjeve 

civile, Rajoni, Delluer, 

90006-00191-30-2023 27/01/2023 Renato Gjata Ornela NaqellariRenato Gjata   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

2022/1607 date 

08.11.2022 te 

Gjykates se 6-te 

Familjare  ne 

90006-00192-30-2023 27/01/2023 Armand Agollari MIRANDA ANDONIArmand Agollari   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

22-DR-1355 date 

17.08.2022 te 

Gjykates se Qarkut 

Collier, Florida.

90909-00036-50-2023 27/01/2023 Leonard Çala etj - Byroja e 

Sigurimit

MIRANDA ANDONILeonard Çala  [Paditës]

Dorina Çala Pelushi  [Paditës]

Christian Çala  [Paditës]

Pushime Çala  [Paditës]

Luiza Çala  [Paditës]

Kastriot Çala  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Dhënie ndihmë 

dytësore. Përjashtim 

nga pagimi i tarifave
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90006-00197-30-2023 30/01/2023 Eduard Luka Sokol PinaEduard Luka   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj  date 01.06.2017 

te Gjykates se 

Liverpulit, Britani e 

Madhe.

90903-00021-20-2023 31/01/2023 Alvert Beqi Elona MihaliAlvert Beqi  [Kërkues] Kerkese per 

pershpejtim gjykimi 

(njohje e vendimit te 

huaj)

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  278

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01957-30-2018 14/06/2018 Luljeta Qatibi Valbona Vata
PO

Luljeta Qatibi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Afërdita Tagani  [Paditës]

Merita Bardhi  [Paditës]

1. Anullimi i Vendimit 

nr. 560 date 

12.11.2012 te 

Agjencise se Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane.

2. Njohjen e te drejtes 

se pronesise 

21233-02108-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shyqyri Fjolla  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

Avoaktura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimi i vendimit Nr. 

508, dt. 06.11.2002 te 

AKKP te Prefektures 

Qarkut Tirane.Njohjen 

e te drejtes se 

pronesise per pronen 

truall me sip.7.6 dy 

,per pyje dhe kullota 
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21233-02301-30-2018 09/07/2018 Isak Doku Arta Duka
PO

Isak Doku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin e Vendimit te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane Nr. 

712 date 04.09.2017.

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe te 

drejten e  pronesise 

per siperfaqen e tokes 

21326-00001-30-2023 06/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliRudi Kotrri   [Paditës]

Shoqeria "GFI Albania" shpk  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjiahjes se 

marrdhenieve te punes 

nga ana e te paditurit 

shoqeria GFI Albania 

shpk, ne menyre te 

njeaneshme dhe te 

menjehershme, pa 

21326-00002-30-2023 06/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaOltjana Shehu   [Paditës]

Shoqeria tregtare 'Albania Marketing 

Services' sh.p.k  [I Paditur]

1. Dety rimin e 

shoqerise tregtare 

'Albania Marketing 

Services' sh.p.k te 

shperbleje paditesen 

Oltjana Shehu me 

pagen e 12 muajve per 

zgjidhje te pa shkaqe 

21246-02804-30-2012-R 06/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor  

Tirane

Elona Toro
PO

Zyhra Taku  [Paditës]

Trashegimtaret e Zyhra Taku, Shpresa 

Taku Çeka  [Paditës]

Lumturi Kërçiku (Taku)  [Paditës]

Hamza Taku  [Paditës]

Xhevahire Myrta (Taku)  [Paditës]

Qani Taku  [Paditës]

Xhelal Taku  [Paditës]

Merita Taku  [Paditës]

Hurme Taku (Pasmaçiu)  [Paditës]

Marjana Polena  [I Paditur]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Tiranë  [Person i Tretë]

Sigurim i padise;

Urdherimi i ZVRPP 

Tirane te moskryeje 

asnje veprim mbi 

pasurite objekt 

gjykimi;

Urdherimi i ZVRPP te 

kryeje fshirjen e 
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21271-00410-30-2013-R 06/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Kudret Doda  [Paditës]

Servete Vogli(Kalaja)  [I Paditur]

Behar Pema  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave, Tiranë  [I Paditur]

Seksioni i Administrimit dhe   Mbrojtjes 

se Tokes pranë   Këshillit    të   Qarkut 

Tirane  [I Paditur]

Komuna Petrelë, e  Qarkut   Tiranë  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te aktit te 

marrjes se tokes ne 

prones te tokes me nr 

164 ne emer te 

znj.Servet Vogli 

Fshirjen e regjistrimit 

21281-00003-50-2023 06/01/2023 Nine Pashkja - DRSSH 

Shkodër

Ornela NaqellariNine Pashkja  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësi e 

pjesshme e fletës së 

rregjistrit

21236-00004-50-2023 06/01/2023 Leze Lushaj (Lezaj) - 

DRSSH Shkodër

Valbona VataSadete Lushaj (Lezaj)  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21236-00005-50-2023 06/01/2023 File Trugaçi - DRSSH 

Shkodër

MIRANDA ANDONIFile Strugaçi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë
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21266-00006-50-2023 06/01/2023 Berhan Rrukaj  - DRSSH 

Shkodër

Iliba BEZATIBerhan Rrukaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e pavërtetësisë 

së fletës së rregjistrit

21250-00007-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDashnor Agolli   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë (DRSSh)  [Person i 

Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik të vjetërsisë në 

punë në ish 

Kooperativën 

Bujqësore Strelcë, 

Korçë për perriudhat 

01.08.1971-30.11.197

1;01.01.1972-31.12.1

21245-00008-50-2023 09/01/2023 Vlash Lekaj Arta DukaVlash Lekaj  [Kërkues] Njohje dhe dhëmie fuqi 

vendimit te huaj

21258-00008-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Arber Male   [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Arber Male, 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

prej 74,138 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k;

Detyrimin e të 
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21258-00011-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria "Micro Credit Albania"sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank" sh.a.(Laura 

Torollari)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Laura Kastriot 

Torollari, me kredi 

21258-00015-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSHOQËRIA “BROTHER IN LOW” SHPK  

[Paditës]

SHOQËRIA “A.R.S. LTD LEGAL &amp; 

FINANCIAL SERVICES” SHPK  [I 

Paditur]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE “TDR 

GROUP” SHPK  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 23, 

769, 628 lekë dhe 

1000 Euro si humbje e 

pësuar nga 

mospërmbushja e 

detyrimit kontraktor 

10935-00016-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDemir Deda   [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë (UKT) Sh.a  

[I Paditur]

Ujësjellës Kanalizime Kamëz (UKK) 

Sh.a  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri të 

faturave tatimore të 

konsumit të ujit të 

pijshëm lëshuar nga 

Ujësjellës Kanalizime 

Tiranë, UKK për 

kontratën me nr. 

519069-1 ne emër të 

21258-00017-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAmsterdam Holding shpk  [Paditës]

Balkan Basalt shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaj 

paditesit Amsterdam 

Holding shpk shumen 

11,656  euro per shkak 

te mospermbushjes se 

kontrates mes paleve 

date 21.03.2014.
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21326-00018-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLUIS DELIU   [Paditës]

ALEAT shpk  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

njëanshme dhe pa 

shkaqe të arsyeshmë

 2.Shpërblim dëmi për 

zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

11112-04140-30-2014-R 10/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Adriatik Ishmaku  [Paditës]

Mitat Ishmaku  [I Paditur]

Agron Ishmaku  [I Paditur]

Flutura Reka  [I Paditur]

Durim Ishmaku  [I Paditur]

Hamdi Ishmaku  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

palujtshme .

21243-02584-30-2014-R 10/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Lindita Kapxhiu  [Paditës]

Ndërmarrja e Trajtimit të Studentëve 

Nr.2 Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen Lindita 

Kapxhiu me 12 muaj 

pagë mujore për 

zgjidhje të kontratës 

së punës në mënyrë të 

21264-00006-10-2023 10/01/2023 RRAPUSH POPA Astrit KalajaRrapush Popa  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të paguajë si 

dëmshpërblim pagën e 
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21264-00007-10-2023 10/01/2023 MADRIT LEMETI Iliba BEZATIMadrit Lemeti  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit si shpërblim 

pagën e 1 viti pagë 

për zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

10935-00022-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIArber Zeneli   [Paditës]

Shoqeria Tranzit shpk  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore AA Bailliff sh.p.k  

[I Paditur]

Irushe Zeneli   [Person i Tretë]

Vilma Godo   [Person i Tretë]

Deklarim i 

pavlefshmerise se   

titullit     ekzekutiv  

kontrate  kredie 

bankare dt 22.02.2010    

lidhur mes Raiffeisen 

Bank  sha dhe  Arber 

Zeneli per shkak se 

21258-00023-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.(Eva 

Myslymi)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të përmbush 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Johan Bardeli me kredi 

tjetër, referuar 

21258-00024-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a. 

(Perparim Keci)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të permbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim të vlerës 

së detyrimit me 

debitor Perparim Keci 

me kredi tjetër, 
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21258-00025-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.(Johan 

Bardeli)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të përmbush 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Johan Bardeli me kredi 

tjetër, referuar 

21250-00009-50-2023 11/01/2023 Zojë Qerimi- DRSSH Valbona VataZoje Qerimi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Agjensia Lokale Pukë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21246-00010-50-2023 11/01/2023 Xhevahire Ahmetaj- 

Bashkia Pukë

Irida KacerjaXhevahire Ahmetaj  [Paditës]

Sefedin Ahmetaj  [Paditës]

Naim Ahmetaj  [Paditës]

Astrit Ahmetaj  [Paditës]

Gazmen Ahmetaj  [Paditës]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Zyra e Regjistrimit të pasurive të 

paluajtshme pukë  [I Paditur]

Njohjen pronar

21258-00026-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

shpk  [Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sha (Viktor 

Derraj)  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a te permbush 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/korrektim 

te kredise me debitor 

Viktor Hajro Derraj dhe 

Mirela Mystehak Derraj 
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21258-00027-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank sh.a” (Zef 

Cupi)  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se  

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a  te permbushe 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/korrektim 

te kredise me debitor 

Zef Cupi , me kredi 

tjeter, referuar “ 

21234-00011-50-2023 11/01/2023 Mark Lleshi- Shoq ''Kledi 

ML-ALB'' shpk

Alma AhmetiMark Lleshi  [Paditës]

Shoq ''Kledi ML-ALB'' shpk  [I Paditur]

Likuidim shume

21274-00028-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSOKOL KOLAJ   [Kërkues]

PËRMBARUESI GJYQËSOR PRIVAT 

FATOS ALIMADHI  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Fatos Alimadhi, 

Urdhër për vënien e 

sekuestros 

konservative mbi 

pagën e debitorit me 

21258-00029-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania”sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffaisen Bank” sh.a.(Petrit 

Gjini)  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a të 

përmbushë detyrimin 

kontraktual 

zevendësim të vlerës 

së detyrimit me 

debitor Petrit Gjini me 
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21258-00030-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania”sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffaisen Bank” sh.a (Tonin 

Ymeri)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendesim/ korrektim 

të kredisë me debitor 

Tonin Ymeri me kredi 

tjetër, referuar 

21245-00001-40-2023 11/01/2023 Elona Guçe Arta DukaDimitros Natsoukis  [Person i Tretë]

Elona Guçe  [Kërkues]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21258-00031-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria ‘’Mikro Kredit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a 

(Dyxhan Hasanaj)  [I Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

te kredise me debitor 

Dyxhan Xhavit Hasanaj 

me kredi tjeter 

,referuar kontrates 

21245-00002-40-2023 11/01/2023 Ervis Peto Marsela DervishiErvis Peto  [Kërkues]

Nikol Anne Vercellino Peto  [Person i 

Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj
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21258-00032-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMICRO CREDIT ALBANIA sh.p.k 

(M.C.A)  [Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sha (Etleva 

Dumani)  [I Paditur]

Kthimin e pagimin e 

shumës detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 29, 576.42 

lekë nga ana e palës 

së  paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a; 

 Kthimin /pagimin e 

21258-00033-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA 

"Sh.p.k"  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Pal 

Ndoj)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 43 728.88 

lekë, nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sha. 

2.  Pagimin e kamates 

21258-00034-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Llambi 

Dimo)  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a te permbushë 

detyrimin kontraktual 

zevendesim të vlerës 

se detyrimit me 

debitor Llambi Gaqi 

Dimo (Dino) me kredi 

21258-00035-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a (Eduard 

Kola)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/ korrektim 

të kredisë me debitor 

Eduart Kola me kredi 

tjetër, referuar 
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21258-00036-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a (Isa 

Kerxhaliu)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendesim/ korrektim 

të kredisë me debitor 

Isa Kerxhaliu me kredi 

tjetër, referuar 

14000-00037-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiDenada Leka   [Paditës]

Universiteti Europian i Tiranes  [I 

Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se sherbimit date 

05.11.2018 te lidhur 

midis paditeses 

Denada 

                          

Leka dhe pales se 

paditur Universiteti 

21238-00038-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Kalaj sh.p.k  [Paditës]

Kastriot Cako   [I Paditur]

Rezarta Cako   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per ti paguar 

paditesit shperblimin e 

demit ne vleren qe 

rrjedh nga shkelja e 

kontrates se 

sipermarrjes nr 4582 

Rep,nr 1619 Kol, dt 

21258-00039-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA 

"Sh.p.k"  [Paditës]

"NOA" sha  [Person i Tretë]

Arjan Cani   [I Paditur]

Elida Cani   [I Paditur]

Liljana Aliu   [I Paditur]

1.Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Aijan Ismet Cani, Elida 

Pellumb Cani, Liljana 

Mehmet Aliu.

2. Kthimin e shumes 

ne masen 12,500 

(dymbedhjete mije e 
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21234-00014-10-2023 12/01/2023 BLERIM MINKA Marsela DervishiBlerim Minka  [Paditës]

Amris Minka  [Paditës]

Joel Minka  [Paditës]

Kompania e Sigurimeve "ANSIG" sha  [I 

Paditur]

- Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

në vlerën totale 

1.220.000 lekë 

shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

17.02. 2019 i ndodhur 

në rrugën 

21274-00040-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMuharrem Lame  [Kërkues]

Adrian Lame  [Kërkues]

Gëzim Kodra  [Kërkues]

Sul Kaci  [Person i Tretë]

Bashkim Kaci  [Person i Tretë]

Permbamesi Gjyqesor Leke Dodaj  

[Person i Tretë]

Anullimin e kerkeses 

nr.635 prot , 562 rregj 

date 13.06.2022.

Anullimin e vendimit 

per caktim eksperti 

Nr.471 Prot/ 562 

Regj., date 

29.04.2022.

21245-00012-50-2023 12/01/2023 Ilvis Mhillaj Elona MihaliIlvis Mhillaj  [Kërkues] Njohjen e vendimit të 

huaj

21253-00041-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDila Hasani   [Paditës]

Mark Gjoka   [I Paditur]

Aldi Hasani   [I Paditur]

Malvina Maçovila   [I Paditur]

Denis Hasani   [I Paditur]

Shoqeria "AlbaFilm" sha  [Person i 

Tretë]

Zyra e Permbarimit Tirane  [Person i 

Tretë]

ASHK Drejtoria Vendore Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute, te kontrates 

se shitjes, nr.2934 

Rep, nr. 752 Kol, dt. 

15.11.1994, per 

shitjen e pjeses se 

pandare te pasurise te 
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21250-00042-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSedefe Rexhepi   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qëndror ISSH Lunder, 

Tiranë  [Person i Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

te vjetersise ne pune 

ne ish Kooperativen 

Bujqesore Ostren, 

fshati Lejcan, per 

periudhen  01.05.1972 

- 01.05.1978 me 230 

dite pune viti. 

11233-00043-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaRamazan Lalo   [Kërkues]

Ismet Haxhiu   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per deklaraten 

noteriale me date 

30.09.2022.

11233-00044-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Iute Credit Albania"sha 

(Sonora Kullau)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

11.11.2021 me 

kredimarres Sonora 

Kullau.

11233-00045-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Iute Credit Albania"sha (Elton 

Ngjeci)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.06.2018 me 

kredimarres Z. Elton 

Ngjeci.
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21258-00046-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA 

"Sh.p.k"  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Eleni 

Ropi)  [I Paditur]

l.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 

1,392,623.62 leke nga 

ana e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sh.a;

2.Pagimin e kamates 

21258-00047-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria "Micro Credit Albania"sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Albana 

Saba etj)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 850,365.31 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21258-00048-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank" sh.a (Besnik 

Berisha)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 

1,891,400.94 leke nga 

ana e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sh.a;

21326-00049-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIGentjana Ahmeti   [Paditës]

Shoqeria "Prodhim Mobilje"sha  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti per 

zgjidhje te kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme.

2. Detyrimin e pales se 
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21274-00771-30-2013-R 13/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Nikolaos Vagenas  [Paditës]

Zyra Permbarimore EPSA, shpk, Tirane  

[I Paditur]

BANKA TIRANA , sh.a , Dega prane 

Gardes se Republikes  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit Gjyqesor, 

realizuar me Urdherin 

Nr. 6562 Prot. Nr. 277 

D, date 19.09.201, 

akoma i pa njoftuar. 

21234-00056-30-2023 13/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIShoqeria "Prodhime Karbonike"sha  

[Paditës]

Shoqeria "Super Beton Mati" shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria "SBM Processing" shpk  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

jashtekontraktor per 

sasine e materjalit 

minerar te marre na 

pala e paditur ne 

Kordinata e lejes 

minerare me nr.896 

date 04.08.2005 dhe 

21246-00057-30-2023 13/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaProvinca Françeskane "Zoja Nunciate"  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrim per njohje 

pronar dhe regjistrimin 

e prones nga DVASHK 

Lezhe

21246-00058-30-2023 13/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliNdue Kola   [Paditës]

Bashkia Kurbin,Njesia Adminstrative 

Milot,Kurbin  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Nohjen e te drejtes se 

pronesise,kthimin 

dhe/ose kompesimin 

fizik te siperfaqes prej 

10225 m2,toke ne 

fshatin Mal Milot,rrethi 

Kurbin,sipas vendimit 

te Gjykates se Rrethit 
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21300-00002-60-2023 13/01/2023 Alma AhmetiBARJAM SHAMETAJ  [Paditës]

O.SH.E.E SH.A  [I Paditur]

312

21326-00059-30-2023 13/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaShoqeria "Muharrem Vesel Hocja"shpk  

[Paditës]

Bajame Duka   [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bajame Duka 

paguaje paditesit 

Shoqeria "M.V.H " 

sh.p.k ,demshperblim 

per zgjidhje e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

21274-00022-10-2023 13/01/2023 TEREZINA HOXHA Sokol PinaTerzina Hoxha  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Durres  [Person i 

Tretë]

Farzilet Majushi  [Person i Tretë]

Kundershtimin 

(anullimin) e veprimit 

permbarimor te pales 

se trete , Zyra e 

Permbarimit Durres, 

aktit nr.0/829 dt 

26.09.2022, "Njoftim 

ekzekutim te 

14000-00060-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataByroja Shqiptare e Sigurimit  [Kërkues] Kërkohet depozitimi në 

regjistrin elektronik të 

organizatave 

jofitimprurëse të 

Vendimit Nr.15, datë 

05.11.2021 "Për 

miratimin e Statutit të 

Byrosë Shqiptare të 
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21274-00023-10-2023 13/01/2023 BEDRIE RUÇI MIRANDA ANDONIBedri Ruçi  [Paditës]

Isuf Ruçi  [I Paditur]

Bledi Tari  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Shteterore Durres  [I 

Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit prane 

Zyres Permbarimore 

Shteterore Durres.

Detyrimi i te paditurve 

Zyra Permbarimore 

Shteterore Durres, dhe 

21282-00025-10-2023 13/01/2023 SHOQERIA "M2R" shpk Alma AhmetiShoqeria "M2R"  [Paditës]

Shoqeria "AG Motors"shpk  [I Paditur]

Zyra Permbarimore private Florian Allkja  

[I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fature tatimore shitje 

nr.42, date 

13.06.2019, me numer 

serie 72514242 per 

vleren e papaguar te 

detyrimit ne shumen 4 

21282-00026-10-2023 13/01/2023 Arta DukaArtur Dakoli  [Paditës]

Banka Tirana sha  [I Paditur]

Micro Credit Albania  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Fatos Alimadhi  [I 

Paditur]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv "Kontrate 

kredie nr.565/365 date 

19.03.2008 per te 

cilen eshte nxjerre 

urdheri ekzekutiv 

nr.4133 dt 24.12.2010 

i Gjykates se Rrethit 

21246-00061-30-2023 13/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaRrok Deda   [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Lezhe  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura per njohjen e 

pronesise ne emer te 

paditesit Rrok Deda, 

me parashkrim fitues 

me titull,per pasurine 

me nr.1085, e llojit 

apartament ne pallati 
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21283-00027-10-2023 16/01/2023 BESNIK RAMA Elona MihaliBesnik Rama  [Paditës]

Shoqeria" Korca"  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Agjencia Shteterore e Kadastres,  

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

“Detyrimin e Shoqërisë 

”Korça shpk” për te 

përmbushur detyrimin 

kontraktor bazuar ne 

akt marrëveshjen 

01.02.2006 dhe tre 

akt prenotimet e datës 

23.08.2008,te 

21382-00028-10-2023 16/01/2023 DALIP  HAKU Irida KacerjaDalip Haka  [Paditës]

Hamide Shaqia  [I Paditur]

Hume Gega  [I Paditur]

Bedrije Gega  [I Paditur]

Drita Demiraj  [I Paditur]

Gezim Gega  [I Paditur]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Entit te Banesave 

Durres  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim 

banese

21264-00029-10-2023 16/01/2023 KASTRIOT KASA Elona ToroKastriot Kasa  [Paditës]

Shkolla 9-vjeçare "Xhelal Shtufi"  

Shkafane Durres  [I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore  Durres  [I 

Paditur]

1-Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme.

2-Dëmshpërblimin me 

pagën e 12 muajve si 

rezultat i zgjidhjes se

kontratës së punes pa 

21294-00030-10-2023 17/01/2023 ZYLYF ISTREFI Valbona VataZylyf Istrefi  [Paditës]

Neritan Istrefi  [I Paditur]

Mimoza Istrefi  [I Paditur]

Luljeta Mustafaj  [I Paditur]

Jani Rexhepi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

- Pavlefshmëri e 

dokumentit hipotekor, 

sipas tëk cilit është 

regjistruar akti i 

marrjes së tokës në 

pronësi me nr.138, 

datë 22.09.1993, i 

Komisionit të Ndarjes 
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21301-00031-10-2023 17/01/2023 HATEM BERHOMI Astrit KalajaHatem Berhomi  [Paditës]

Shoqeria "Çobanaj" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Shoqërisë 

“Çobanaj" shpk të 

zbatojë kontratën e 

sipërmarrjes, duke i 

kaluar të drejtën e 

pronësisë paditësit 

Hatem Berhomi mbi një 

21253-00032-10-2023 17/01/2023 SHOQERIA "JANI RICIKLIM 

GROUP" SH.P.K.

Iliba BEZATIArjan Tusha  [I Paditur]

Shoqeria "Jani Riciklim Group" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "Fiz Transport" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Pavlefshmërinë e 

kontratave të shitjes 

konkretisht:

- Kontrata me nr. 

4503 Rep., dhe nr. 

1824 Kol., datë 

27.09.2017 nënshkruar 

përpara noteres 

21387-00033-10-2023 17/01/2023 VLASH ÇUKA Marsela DervishiVlash Çuka  [Paditës]

Zarik Çuka  [I Paditur]

- Sigurimi i padise, 

detyrimin e te paditurit 

Zarik Çuka te ndalojë 

kryerjen e punimeve 

ne token ne pronesi te 

paditesit (pas 

nr.267/8) si gërmime, 

hapje kanali, heqje 

21283-00065-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroShoqeria "D&amp;A"Fin Partner shpk  

[Paditës]

Imer Merlika   [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 50,805 lekë. 

2. Shpenzimet 

gjyqësore dhe ato të 

përfaqësimit ligjor në 

ngarkim të palës së 

paditur,.
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21240-00066-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiShoqeria ‘’Mikro Credit Albania’’sha  

[Paditës]

Shoqeria "NOA"sha  [Person i Tretë]

Nazmi Likmeta   [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Nazmi 

Haxhi Likmeta.

Kthimin e shumes ne 

masen 428,912.50 

leke.

21274-00067-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit KalajaBajram Xhaja   [Kërkues]

Zyra Permbarimore Kruje, permbarues 

Pal ZOGU  [Person i Tretë]

Shoqeria "Banka Kombetare Tregtare" 

sha  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

vendim nr.204 date 

22.09.2021 Pezullimin 

e ekzekutimit te 

vendimit nr.204 date 

22.09.2021.

21245-00014-50-2023 17/01/2023 Florin Gjokaj Elona ToroFlorin Gjokaj  [Kërkues] NJohje dhe dhënien 

fuqi të vendimit të 

Gjykatës së Huaj

21250-00068-30-2023 17/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariHatixhe Skura   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

koop bujqesore Kurdari 

Gurra ,sektori

Shulbaterr per 

periudhen 

01.01.1979-31.12.198

3 , dhe ne sektorin 
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14000-00069-30-2023 17/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIZenel Fejzullari   [Kërkues]

Drejtoria e Pergjitheshme e Arkivava 

Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Arkivit te Veriut 

Rreshen,Mirdite  [Person i Tretë]

Shkolla e Mesme e Bashkuar 

“Abdyrrahman Permeti” Lis  [Person i 

Tretë]

Korigjimi I gabimit te 

dhenave te shenuara 

ne fleten e amzes 

nr.810 te Shkolles se 

Mesme

Haxhi Zhjguni Lis sot 

Shkolles se Mesme e 

Bashkuar 

21250-00017-50-2023 17/01/2023 Zef Frroku - DRSSH Lezhë MIRANDA ANDONIZef Frroku  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21273-00018-50-2023 17/01/2023 Llesh Lleshi - OSHEE sha Marsela DervishiLlesh Lleshi  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Detyrimin për lidhjen e 

energjisë elektrike

21246-00070-30-2023 17/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiZef Shyti   [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Kurbin  [I Paditur]

Zef Gjonaj   [I Paditur]

Klodian Gjonaj   [I Paditur]

Ervis Gjonaj   [I Paditur]

Mario Gjonaj   [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Zyra Vendore e 

Agjensisë Shtetërore 

të

Kadastrës të bëje 

fshirjen e emrit tim 

nga regjistri themeltar 

për pasurinë
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10900-00071-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaQemal Lici   [Paditës]

Naime Bali (Lici)   [Paditës]

Pranvera Shabani (Lici)   [Paditës]

Robert Tasho   [I Paditur]

Vildane Tasho   [I Paditur]

Kërkohet detyrimi i të 

paditurit Robert Tasho 

të lirojë dhe t'i 

dorëzojë paditësve 

dhe trashëgimtarëve 

të tjerë të të ndjerit 

Baftjar Liçi dhe te 

tjere, pjesët e 

21274-00072-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAMCO ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A.  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore 

Private "ARB" SHPK  [Person i Tretë]

Shoqëria "Mond Arredo 2010" shpk  

[Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

refuzimit te 

Përmbaruesit gjyqësor 

për pushimin e 

ekzekutimit të titullit 

të kredisë Bankare Nr. 

1686 Rep., Nr. 774/3 

Kol, datë 01.08.2012, 

21250-00019-50-2023 17/01/2023 Xhevahire Shahini- DRSSH Astrit KalajaXhevahire Shahini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21246-00073-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaZyhra Shehaj   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njesia Administrative Berzhite, Bashkia 

Tirane  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Rajonale Rurale  [Person i 

Tretë]

Njohjen e se drejtese 

se pronesise per 

siperfaqen 23.500 

m/2, kompesimin fizik 

dhe financiar te saj ne 

emer te 

trashgimtareve ligjor 

te ish/pronarit Mustafa 
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21234-00074-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEglin Manushi   [Paditës]

Nikollaq Neranxi   [I Paditur]

Shperblim demi te 

shkaktuar nga fyerja e 

bere boterisht ndaj 

meje, duke me cenuar 

nderin dhe 

personalitetin, ne 

vleren 1,000,000 leke.

14000-00076-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAnjeza Çapllani   [Paditës]

Ermal Telha   [Paditës]

Andon HIDERSHA   [I Paditur]

Shoqeria "M.I.A" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Proper Place 1" shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

përmbushë detyrimin 

karshi shoqërisë 

"Proper Place 1" 

sh.p.k, në vlerën 

monetare 9.535.837,5 

ALL (nëntë milionë e 

21281-00005-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaMitat Çollaku  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Udenisht 

Pogradec  [I Paditur]

Pavertetesi shenimesh

21301-00006-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONIEnkelejda Konopulli  [Paditës]

Alda Gusho  [Paditës]

Mirela Laska  [Paditës]

Shoqeria "Tre Point" shpk Tirane  [I 

Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Zbatim kontrate
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21246-00007-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariAnestis Tambas  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21258-00008-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Larte Sokol Pina"Casiraghi" shpk  [Paditës]

"Morava" shpk  [I Paditur]

Pagim shume

21246-00009-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaTasilika Çami  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21258-00079-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Plus Communication" sha  

[Paditës]

Nazmi Gjuhca   [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

Shumen 69,116 leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore.
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21271-00083-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliPellumbeshe Shkembi   [Paditës]

Raimonda Mydinllari   [Paditës]

Palmira Daja   [Paditës]

Arjan Daja   [Paditës]

Shkendije Xhaçi   [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Rajonale Tirana Veri  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshëm të 

testamentit nr. 19, 

datë 30.05.1995 të 

testatores 

HedijeMançe. 

2. Detyrimin e te 

paditurës të njohë 

10935-00087-30-2023 18/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariMajlinda Ndoci   [Paditës]

Shoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA 

"Sh.p.k"  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te titullit 

ekzekutiv kontrate 

kredie konsumatore me 

nr.207 ref date 

23.02.2017. Pezullimin 

e ekzkutimit te 

14000-00089-30-2023 19/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiFatmir Ramaj   [Paditës]

Shaban Vila   [I Paditur]

Musa Vila   [I Paditur]

Ramazan Vila   [I Paditur]

Riza Vila   [I Paditur]

Nezir Vila   [I Paditur]

- Rivendosjen e 

servitutit te marrjes se 

ujit sipas akt 

marreveshjes se 

miratuar me

vendimin nr. 26 date 

05.11.2014 te Keshillit 

te ish-Komunes Xiber.

21250-00090-30-2023 19/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONILule Hoxha   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

SHoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

koop bujqesore Komsi 

,sektori,fshati Baterr e 

Madhe per periudhen 

10.04.1977-31.12.198

1 si anetare e ish 

Kooperatives 
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14000-00091-30-2023 19/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataMihane Koldashi   [Paditës]

Valbona Koldashi   [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kurbin  [Person i 

Tretë]

Lirim dhe dorezim 

sendi.

21326-00092-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAzbi Arapi   [Paditës]

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

të bërë me shkresën 

nr. 893 prot., datë 

15.02.2022, të lëshuar 

nga Drejtori i 

Përgjithshëm i 

Autoritetit Kombëtar 

21246-00093-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaVjollca Piciri   [Paditës]

Vojsava Meneri   [I Paditur]

Admira Mëneri   [I Paditur]

Dorina Mëneri   [I Paditur]

Shoqëria “ADV Tourism and Hospitality” 

shpk  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Tirana Veri  [Person i Tretë]

Njohje pronar të një 

pjese prej 117.7 m2 

truall dhe 40.77 m2 

ndërtesë ndodhur në 

këtë truall të 

regjistruar në regjistrin 

hipotekor me nr.3/283 

zona kadastrale nr. 

21246-00094-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaJuna Beqiri   [Paditës]

Sajli Beqiri   [Paditës]

Bashkim Fuga   [I Paditur]

Shoqeria Al-De 2 shpk  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Private Enforcement 

Group shpk  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Tirana Veri  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales 

paditur Shoqeria 

“AL-DE 2 ” shpk dhe 

Bashkim

                          

Fuga,te njohin 

paditesat Juna Beqiri e 

Sajli Beqiri pronare te 
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21250-00095-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDrita Shehu   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  [Person 

i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik për vjetërsinë 

në punë të kërkueses 

Drita Shehu për 

periudhën: - viti 1973 

dhe vitet 1977-1982 

pranë Kooperativës 

Bujqësore Kutalli.

21326-00096-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLindita Leka   [Paditës]

Shoqata "SOS Fshati i Femijëve, 

Shqipëri"  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërbleje 

paditësen me pagën e 

2 (dy) muajve si 

pasojë e mos 

respektimit të afatit të 

njoftimit për zgjidhjen 

14000-00097-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliARDITA DEMAJ   [Paditës]

QENDRA KOMBËTARE TERAPEUTIKE 

DHE REHABILITUESE PËR FËMIJËT  

[I Paditur]

1. Shfuqizimin e masës 

disiplinore dhënë me 

shkresën Nr. 29/2 datë 

16.02.2022 të QKTRF 

Tiranë.

2.  Shpenzimet 

gjyqësore në ngarkim 

të palës së paditur.

14000-00098-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMimoza Gjini   [Paditës]

Pranvera Nako   [I Paditur]

Gjenovefa Gjini   [I Paditur]

Lluka Gjini   [I Paditur]

Vladimir Gjini   [I Paditur]

Raimonda Harka   [I Paditur]

Eduard Gjini   [I Paditur]

Kërkojmë çeljen e 

trashëgimisë 

testamentare të 

trashëgimlënësit Jani 

Gjini, testament 

ollograf, datë 

12/01/2008 me 

trashëgimarrës Mimoza 
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10901-00099-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiKristina Naçi   [Paditës]

Trashëgimtarët ligjor të të ndjerit Vasil 

Nasi   [I Paditur]

Pjestim i pasurisë – 

Faza e dytë.

Pjestimi i pasurisë Nr. 

3/33 i Z.K 8220 që 

përfaqeson truall me s 

= 405  m2 e ndërtesës 

me sipërfaqe = 101 

m2.

14000-00100-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria Haines-Distribution” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “TELEKOM ALBANIA“ sh.a.  [I 

Paditur]

Zgjidhja e kontratës 

nr. 013671, datë 

01.10.2019 së lidhur 

midis shoqërisë 

paditëse 

‘’Haines-Distribution” 

sh.p.k. dhe shoqërisë 

së paditur “Telekom 

14000-00101-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIHaxhi Telha   [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

1. "Dhënien e 

Asistencës për 1 vit 

dhe njohjen si vjetërsi 

pune sipas ligjit. Kur 

largohesh nga 

ndërmarrja mbasi kam 

5 vjet e 7 muaj punë 

dhe nuk kam asnjë 

21258-00102-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSHOQERIA “EUROPEAN EDUCATION 

INITIATIVE” sh.p.k  [Paditës]

SHOQERIA “DIAMMA” sh.p.k  [I 

Paditur]

i) Zgjidhjen e 

kontratës dhe 

detyrimin e palës së 

paditur, (a) t’i kthejë 

paditësit shumën prej 

148.124, EUR (njëqind 

e dyzet e tetë mijë e 

njëqind e njëzet e 
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21258-00105-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a (Luan 

Topalli)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sha, të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Luan Topalli me kredi 

tjetër, referuar 

21258-00106-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria ‘’Micro Kredit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a 

(Dhimiter Perdhiku)  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurit 

te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

te kredise me debitor 

Dhimiter Perdhiku me 

kredi tjeter ,referuar 

kontrates per

21260-00107-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFerat Kurti   [Paditës]

SHOQËRIA “Albchrome” sh.p.k.  [I 

Paditur]

Shpërblimin për 

vjetërsinë në masën e 

13 pagave me vlerë 

mesatare të pagës 57 

738 Lekë.

14000-00108-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria "SATURN CONSTRUCTION" 

shpk  [Kërkues]

Qerime Troplini   [Person i Tretë]

Enkelejd Cerloj   [Person i Tretë]

1. Rishikimin e vendimit 

civil të formës së prerë 

nr.1800, datë 

25.03.2021, i Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, duke vendosur 

prishjen tërësisht të tij 

dhe rigjykimin e tij në 
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21258-00109-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria  ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank Sh.a (Pelivan Zani)  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a te permbush 

detyrimin kontraktual, 

zevendesim te vleres 

se detyrimit te blere 

me debitor Pelivan 

Zani referuar 

21255-00110-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMARJANA PAPA   [Paditës]

BANKA KOMBËTARE TREGTARE 

sh.a.  [I Paditur]

ZYRA E PËRMBARIMIT PRIVAT 

BASHA &amp; I sh.p.k.  [I Paditur]

1.Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore të 

Përmbaruesit Gjyqësor 

Privat BASHA&Ish.p.k., 

Vendim Nr. 

811(333/38) i Aktit 

datë 22.09.2022 “Për 

21245-00021-50-2023 20/01/2023 Lulzim Nikolli Sokol PinaLulzim Nikolli  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

të vendimit të 

gjykatës së huaj

21274-00111-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMerita Bruci(Sauku)   [Kërkues]

Artan Sauku   [Kërkues]

ZYRA E PËRMBARIMIT PRVATE 

"THJESHT"  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimit përmbarimor 

"Urdhër (për vendosjen 

e sekuestros 

konservative", numër 

233 prot, datë 

27.04.2022, për të 

cilën është marrë 
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21274-00112-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMilena Sauku   [Kërkues]

ZYRA E PËRMBARIMIT PRVATE 

"THJESHT" shpk  [Person i Tretë]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore me 

nr.333 Prot date 

03.06.2022.

Anullimin e veprimit 

permbarimor me nr. 

333 prot date 

03.06..2022.

21235-00114-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHuzrie Tota   [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "Intersig Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen Huzrie Tota 

për 

dëmin shëndetësor 

pasuror dhe jopasuror 

të shkaktuar në 

21239-00115-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Mano"shpk  [Kërkues] Kundershtim I vendimit 

nr.5574 date 

20.05.2013 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21258-00116-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria "Plus Communication" sh.a.  

[Paditës]

Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve 

Penale Tropojë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Institucioni i 

Ekzekutimit të 

vendimeve Penale 

Tropojë të paguaj 

shumën 

129.641(njëqind e 

njëzet e nëntë mijë e 
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21238-00003-60-2023 23/01/2023 Valbona VataLEONIDHA COBO  [Kërkues]

SHERWOOD INTERNATIONAL 

PETROLEUM LTD  [Person i Tretë]

SIGURIM PADIE

11233-00004-60-2023 23/01/2023 Iliba BEZATIADELINA HAXHIRAJ  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11232-00012-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIDrita Rapo (Ciko)  [Paditës]

Lirika Fuqi  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate 

qiraje

21240-00013-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaAndrea Zallemi  [Paditës]

Ilia Tushi  [I Paditur]

Nevila Jorgji  [I Paditur]

Kthim shume
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21253-00014-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaRakibe Pere  [Paditës]

Vasfi Toska  [I Paditur]

Sokol Dinellari  [Person i Tretë]

Konstatim i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se kaparit

21252-00015-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroNedion Çili  [Paditës]

Agert Çili  [Paditës]

Kamela Agolli  [I Paditur]

Zyra Permbarimore " Tabaku 2010"  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv. (Kthim 

padie)

21264-00117-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLulezim Hoxhaj   [Paditës]

Shoqëria GFI Albania shpk  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

marrdhënieve të punës 

nga ana e të paditurit 

shoqëria GFI Albania 

shpk, në mënyrë të 

njëanëshme dhe të 

menjëhershme, pa 

21234-00118-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBen Blushi   [Paditës]

Jamarbër Malltezi   [I Paditur]

Konstatimi i shkaktimit 

të dëmit jo pasuror si 

rrjedhojë e përhapjes 

së thënieve me natyrë 

shpifëse dhe fyese; 

Shpërblimi i dëmit jo 

pasuror për cënimin e 

nderit, personalitetit 
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21258-00119-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" 

(Eduard Kola)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 59,921.87 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 

2. Pagimin e kamates 

21250-00120-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaHASHIM XHEDIKU   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore TIRANE  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore Zall-Dardhe 

te Rrethit Diber per 

periudhen i Janar 1988 

deri 31.08.1991, duke 

21264-00121-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIlir ALLKJA   [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare "Nënë 

Tereza" Tiranë (QSUT)  [I Paditur]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura për 

dëmshpërblimin e palës 

paditëse me pagën e 

12 muajve për dëmin e 

rrjedhur nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

10935-00123-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRobert Mane   [Paditës]

Denisa Daka   [I Paditur]

Jonida Ujkashi, Zyre Permbarimore 

Private 'Jon 2014"  [Person i Tretë]

Konstatim I 

pavlefshmerise 

absolute te titullit 

ekzekutiv, Deklarates 

noteriale per Detyrim 

ne te holla nr.1315 

rep, 449 kol date 

03.04.2017.
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10935-00122-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Flamur 

Hoxha)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 476,534.76 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 

2. Pagimin e kamates 

10935-00124-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMarjon Ndreu   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a. (OSHEE)  [I Paditur]

1. Shpalljen 

absolutisht te 

pavlefshme te 

kontrates me nr: 

TRIF020052242077 ne 

emer te paditesit dhe 

fshirja e saj nga 

sistemi i OSHEE. 

10935-00125-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria HYSKO Shpk  [Paditës]

Shoqëria CLASSIC Shpk  [I Paditur]

Zyra e Përmbarimit Privat EGH  [Person 

i Tretë]

1. Deklarim i 

pavlefshmërisë së 

titulljve ekzekutiv 

"Fatura Tatimore 

Shitje" të listuara si 

me poshtë: Fatura nr. 

103 datë 03.08.2018 

nr. Serial 65410703, 

21258-00126-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a 

(Brunilda Ajdini)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sha, të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Brunilda Ajdini me kredi 

tjetër, referuar 
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21238-00127-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMimoza Çobani   [Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besar 

Shehu  [Person i Tretë]

Shoqeria ndërtuese "Matrix 

Konstruksion" sh.p.k  [Person i Tretë]

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

"Pezullimin e 

ekzekutimit të Urdherit 

te Ekzekutimit 

Vendimit Nr.2425 Akti 

date 17.04.2015 të 

Gjykatës se Rrethit 

11233-00128-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariKreston Kati   [Kërkues] Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv Vendim 

Gjyqësor nr.1956 datë 

13.03.2017 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, i 

ndryshuar me Vendimin 

21234-00129-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBedri Ngucaj   [Paditës]

Klaidia Ngucaj   [Paditës]

Merita Ngucaj   [Paditës]

Tefta Ngucaj   [Paditës]

Françesko Ngucaj   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group SHA (OSHEE Group 

Sh.a.)  [I Paditur]

Shoqëria Eurosig SH.A  [Person i Tretë]

Shoqëria Sigal Uniqa Group SH.A  

[Person i Tretë]

Shoqëria Albsig SH.A  [Person i Tretë]

Shoqëria “INSIG” SHA  [Person i Tretë]

Zyra Vendore të Avokaturës së Shtetit 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

paditësit Bedri Ngucaj 

në vlerën 11 271 217 

(njëmbëdhjetë milion e 
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21253-00130-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIErald Brahja   [Paditës]

Isuf Brahja   [Paditës]

Alban Laska   [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Shitblerjes se 

motorit Nr.922 Rep 

Nr.375 Kol date 

16.05.2019.

 

21234-00131-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErald Piperi   [Paditës]

Vladimir Kasemi   [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit Vladimir 

Kasemi të shpërblejë 

paditësin Dr. Erald 

Piperi për dëmin 

jopasuror të shkaktuar 

si pasojë e cënimit të 

integritetit psikik dhe 

21258-00132-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSHOQËRIA “PLUS COMMUNICATION” 

sh.a.  [Paditës]

SPITALI USHTARAK QENDROR 

UNIVERSITAR  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit Spitali 

Ushtarak Qendror 

Universitar të paguajë 

shumën 1,067,978 (një 

milion e gjashtëdhjetë 

e shtatë mijë e 

nëntëqind e 

21258-00133-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMICRO CREDIT ALBANIA sh.p.k 

(M.C.A)  [Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sha 

(Marinela Sqapi)  [I Paditur]

Kthimin e pagimin e 

shumës detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 269,316.57 

lekë nga ana e palës 

së  paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

Pagimin e kamatës 
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21234-00134-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaEmiljana Gërbi   [Paditës]

Mimoza Xhamaqi   [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

shpërblyer paditësin 

për dëmin e shkaktuar 

nga veprimet e saj të 

kundërligjshme në 

shumën 35,160 Lekë, 

si dhe dëmin moral për 

11233-00135-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “LOAL PETROLEUM ” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv faturën 

tatimore Nr.418, datë 

14.08.2020 dhe 

nr.serial 84209428.

21234-00022-50-2023 24/01/2023 Orjola Pirani (Fiku)- 

Shoqëria Fondacioni 

Shkollor Austriak

Ornela NaqellariShoqëria Fondacioni Shkollor Austriak  

[I Paditur]

Orjola Pirani (Fiku)  [Paditës]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës

21290-00023-50-2023 24/01/2023 Ifaket Dani- OSSH MIRANDA ANDONIIfaket Dani  [Paditës]

OSSH  [I Paditur]

OSHEE  [I Paditur]

FSHU  [I Paditur]

Anullim faturash
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21258-00136-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" 

(Silvana Boraj)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/korrektim 

te kredise me debitor 

Silvana Boraj me kredi 

tjeter, referuar 

21245-00025-50-2023 24/01/2023 Marçela Japcai (Lisi) Irida KacerjaMarçelo Japcai  [Kërkues] Njohjen dhe dhënien 

fuqi vendimit të huaj

21245-00026-50-2023 24/01/2023 Pal Gjergji Elona ToroPale Gjergji  [Kërkues] Njohjen dhe dhënien 

fuqi vendimit të huaj

21286-00137-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEdlira Shira   [Paditës]

Naze Shira   [I Paditur]

Juljana Çenga   [I Paditur]

Marenglen Gjonaj   [I Paditur]

Alma Gjonaj   [I Paditur]

Agjensia  Shteterore e Kadastres, 

Tirana  Jug  [Person i Tretë]

Shoqeria Banka  "Credins" sha  [Person 

i Tretë]

Marrjen e  mases se 

së sigurimit të  padisë, 

detyrimin e Agjensise 

Shteterore  te  

Kadastres  Tirana  Jug  

te  pezulloje  cdo  lloj  

veprimi   deri ne  

perfundim te  gjykimit 
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21245-00027-50-2023 24/01/2023 Qamil Hoxha Arta DukaQamil Hoxha  [Kërkues] Njohjen dhe dhënien 

fuqi vendimit të huaj

11233-00138-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiIbrahim Bejo   [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per deklaraten 

noteriale lidhur me 

date 05.01.2022.

11233-00139-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a 

(Brixilda Gjata)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date  

27.12.2017 me 

kredimarres Brixhilda 

Gjata.

11233-00140-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “Iute Credit Albania” 

sh.a(Hekuran Collaku)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date  

15.02.2021 me 

kredimarres Hekuran 

Collaku.
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11233-00141-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” 

sh.a(Shpresa Mezini)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.02.2020 me 

kredimarres Shpresa 

Mezini.

11233-00142-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “Iute Credit Albania” 

sh.a(Roxhest Resulaj)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date  

19.11.2020 me 

kredimarres  Roxhest 

Resulaj.

11233-00143-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” 

sh.a(Hyqmet Balla)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date  

10.12.2019 me 

kredimarres Hyqmet 

Balla.

11233-00144-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “Iute Credit Albania” 

sh.a(Xhuljo Vasiu)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

02.12.2020 me 

kredimarres Xhuljo 

Vasiu.
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11233-00145-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” 

sh.a(Eduard Lani)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

19.02.2019 me 

kredimarres Eduard 

Lani.

11233-00146-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFinal shpk (Elton Kostreci)  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date  

04.02.2020 me 

kredimarres Elton 

Kostreci.

10935-00147-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi  

[I Paditur]

Tirana Bank sh.a  [Person i Tretë]

Sokol Kolaj   [Paditës]

Entela Kolaj   [I Paditur]

Konstatimi I 

pavlefshmerise 

absolute e titullit 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie 

Nr.0130/056,date 

07.06.2002, me urdher 

Ekzekutimi Nr.2311 

21245-00016-40-2023 24/01/2023 Etleva Thanasi Elona MihaliEtleva Thanasi  [Kërkues]

Mikel Thanasi  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj
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21245-00017-40-2023 24/01/2023 Sidorela Nurka Sokol PinaSidorela Nurka  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21252-00148-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliANDREA MARKO   [Paditës]

ELISABETA MARKO (LUÇI)   [Paditës]

BUJAR NALLBANI   [I Paditur]

SHOQËRIA "MIG &amp; MAR" SH.P.K.  

[I Paditur]

SHOQËRIA "ZYRA E PËRMBARIMIT 

PRIVAT EPSA" SH.P.K.  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETËRORE E 

KADASTRËS, DREJTORIA RAJONALE 

TIRANA VERI  [Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurve 

të njohin pronarë 

paditësit mbi pasurinë 

me nr. 2/441+2-26, e 

llojit “Apartament”, 

ndodhur në Tiranë, 

Zona Kadastrale 8150, 

regjistruar në numrin 

21243-02376-30-2014-R 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Ikmet Sinan Inal  [Paditës]

Shoqeria “ DNX Nitro Industria Kimike  “ 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te me demshperbleje 

me 12 paga mujore per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimi i te paditurit 

21274-02423-30-2011-R 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Vlash Gjoka  [Paditës]

Zyra e Permbarimit,  privat BSA Tirane  

[I Paditur]

Banka Kombetare e Greqise  Sh. A, 

Dega Tirane  [I Paditur]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore te 

shkreses Nr. 322 Prot 

date 17.02.2011. 

Pavlefshmeri te titullit 

ekzekutiv, 

Pezullimin e 
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21264-04627-30-2014-R 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Njazi Selmani  [Paditës]

Korportata Eletroenergjitike Shqiptare 

KESH sha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21282-01972-30-2016-R 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Bajram Nela  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

pjeseshme e faturave  

te energjise elektrike, 

titull ekzekutiv te 

muajve Nentor 2009, 

Dhjetor 2010, Janar 

2011, Shkurt 2011, 

Mars 2011 te leshuar 

21245-00018-40-2023 24/01/2023 Beni Dervishi Alma AhmetiBeni Dervishi  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

11112-00019-40-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiAnjeza Thomaidhi  [Paditës]

Kosta Thomaidhi  [I Paditur]

Pjestim pasurie faza e 

pare

70Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  278

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00149-30-2023 24/01/2023 Artur Losha Marsela DervishiArtur Losha PF  [Kërkues]

Rexhep Kasmi   [Person i Tretë]

Bukurije Kuçi   [Person i Tretë]

Fatmir Kasmi   [Person i Tretë]

Majlinda Kasmi   [Person i Tretë]

Nazmie Kasmi   [Person i Tretë]

Sami Kasmi   [Person i Tretë]

Zelije Kasmi   [Person i Tretë]

Frenk Kasmi   [Person i Tretë]

Virxhinia Kasmi   [Person i Tretë]

Henri Kasmi   [Person i Tretë]

Kerkohet ridhikimi I 

vendimit civil nr 5576 

date 27.06.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin 

nr.86 date 30.01.2019 

te Gjykates se Apelit 

10935-00155-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLYM NDROQI   [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë SHA (UKT 

SHA)  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv fatura 

tatimore të shitjes se 

ujit Shtator 2020, nr. 

fature 

2009-037667-1-1 dhe 

nr. serie: 352599865 

per abonentin Lym 

21234-00156-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIArman Seitllari   [Paditës]

Firdes Çinari   [Paditës]

SHOQËRIA E SIGURIMEVE INSIG sh.a  

[I Paditur]

SHOQERIA E SIGURIMIT "ATLANTIK" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 

Arman Seitllari 

shpërblimin e plotë të 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

21309-00157-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAtli Jashari   [Paditës]

Final  sh.p.k  [I Paditur]

Iute Credit Albania sha  [I Paditur]

Kundërshtimi i Titullit 

Ekzekutiv Kontrat 

Huaje, i datës 

06.11.2017 së bashku 

me urdhërin e 

ekzekutimit nr. 5065 

akti, datë 27.10.2020, 

(anullimi) i vendimit nr. 
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21258-00158-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMicro Credi Albania (MCA) sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Banke” 

sha(Fatbardha Gjylena)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 34,092.64 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Detyrimin 

e Pales se Paditur 

21264-00159-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaTeuta Gjunkshi   [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Taksave dhe 

Tarifave Vendore  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së 

marrdhënies së punës, 

të bërë pa shkaqe të 

arsyeshme dhe në 

mënyrë të njëanëshme 

nga të paditurit me 

21387-00043-10-2023 25/01/2023 TEUTA DEDJA Arta DukaTeuta Dedja (Gjuzi)  [Paditës]

Kujdese Pilavi  [I Paditur]

Eduart Pilavi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë e 

dorëzojnë një 

sipërfaqe trualli prej 

600m2 që posedojnë 

në mënyrë të 

paligjshme.

21258-00160-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariRoland Martini   [Paditës]

Ramazan Dana   [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më kthejë 

shumën prej 59,500 

dollarë, të marra hua.

Detyrimin e të 

paditurit që të paguajë 

kamatat nga data 

16.02.2016 derisa 
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11233-00161-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a 

(Klevis Mullaj)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Iidhur me date 

07/12/2021 me 

kredimarres Z/Znj. 

Klevis Nexhdet Mullaj, 

dtl. 22/08/1988 

21234-00044-10-2023 25/01/2023 SHOQERIA TREGTARE 

"ABCOM" SH.P.K.

Irida KacerjaShoqeria Tregtare "Abcom" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "Bleta" sh.p.kk  [I Paditur]

Kerkojme detyrimin e 

te paditurit te paguaj 

shumen prej 

4.377,080. Leke si dhe 

shperblimin e demit te 

shkaktuar ne formen e 

kamat vonesave.

11233-00162-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a.

(Angelo Sainati)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Iidhur me date 

07/11/2021 me 

kredimarres Z/Znj. 

Angelo Gino Sainati, 

dtl.01/08/2001 banues 

21258-00163-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria "PLUS COMMUNICATION" 

Sh.A.  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizme Sh.a Maliq (ish 

Ujësjellës Fshat Korcë)  [I Paditur]

Detyrimi i palës se 

paditur qe t'i shlyeje 

palës paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 
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21258-00164-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBashkim Gjoka   [Paditës]

Ndue Vasiaj   [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

800.000 leke, si dhe 

shperblimin per demin 

e

shkaktuar, per shkak 

te voneses ne pagimin 

e saj, nga momenti i 

marrjes

21234-00166-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAlban Doksani   [Paditës]

Aida Doksani   [Paditës]

Shoqëria Sigma Interalbania Vienna 

Insurance Group Sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror që i 

është shkaktuar 

paditësve nga 

21255-00167-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "ALSAT" sh.a  [Paditës]

ZYRA PERMBARIMORE "TDR 

GROUP" sh.pk  [I Paditur]

Permbarues privat Florian Shehu  [I 

Paditur]

"INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA" 

sh.a  [I Paditur]

"IZVOR 99 SHA" sh.a  [I Paditur]

"Drejtoria Rajonale e ASHK Tirana Veri"  

[Person i Tretë]

1) Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të Vendimit 

(mbi kalimin e 

pronësisë së sendit të 

pranuar si blerje e 

kreditorit), Nr. 2969 

Prot dhe Nr. 1227/1 

21234-00168-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroVera Peka   [Paditës]

Ardian Vogli   [Paditës]

Shoqëria “Air Albania” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të bëjë 

dëmshpërblimin e 

dëmit të shkaktuar 

dhe fitimit të munguar 

nga humbja e 

bagazheve në 

udhëtimin e datës 
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21235-00169-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “D&amp;A Fin Partner” shpk  

[Paditës]

Eli  Buhali   [I Paditur]

1.      Përmbushje 

detyrimi kontraktor në 

vlerën totale 

14,881.30 lekë.

2.      Detyrimin e 

palës së paditur të 

paguajë shpenzimet 

gjyqësore dhe atë të 

21300-00170-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIErida Muraj   [Kërkues]

Shoqeria " CELESI" shpk  [Person i 

Tretë]

Kerkohet ndreqja e 

gabimit në vendimin 

civil, Nr. date 

02.11.2022 i Gjykatës 

së se Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, Persa i perket 

mases së pagës, 

përllogaritur nga 

21264-00171-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLuareta Qirio   [Paditës]

Shoqata “SOS Fshati i fëmijëve, 

Shqipëri”  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

2 (dy) muajve punë 

për mosrespektim të 

procedurës së 

zgjidhjes së kontratës 

21245-00028-50-2023 26/01/2023 Mark Qeta Iliba BEZATIMark Qeta  [Kërkues] Njohjen dhe dhënien 

uqi vendimit te huaj
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21258-00172-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSHOQERIA “SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA” sh.a.  [Paditës]

MURAT LEKJA   [I Paditur]

1. Kthimin e shumes 

400.000 (katerqind 

mije) lek per demin 

civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

padituri.

2. Shpenzimet 

21236-00030-50-2023 26/01/2023 Veronikë Vuka- DRSSH Valbona VataVeronikë Vuka  [Paditës]

DRSSH-Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

21264-00173-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLeonard Luzi   [Paditës]

Shoqeria "Eurolab Internacional Grup’’ 

sh.p.k.  [I Paditur]

Kostatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme, të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës midis 

punëdhënesit Shoqeria 

Eurolab Internacional 

Grup sh.p.k.,me 

21283-00174-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFRANC GJOKA   [Paditës]

SHOQËRIA "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

diferencën e pagës për 

periudhën 2014 deri në 

shtator 2021, në 

shumën 11.030.322 

(njëmbëdhjet million e 

tridhjetë mijë e treqind 
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21258-00175-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA 

"Sh.p.k"  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Ylli 

Kasemi)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 700 657.84 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 

2.Kthimin/pagimin e 

21297-00177-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEtionema Braçaj   [Paditës]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Qendra Spitalore Universitare "Nënë 

Tereza" Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura Ministria e 

Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale, 

Ministria e Financave 

dhe Ekonomisë dhe 

Qendra Spitalore 

Universitare “Nënë 

21264-00178-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAlda Bardhi   [Paditës]

Shoqëria “Lovers” sh.p.k  [I Paditur]

1.  Konstatimi i 

pavlefshëm i zgjidhjes 

së kontratës së punës, 

nga pala 

punëdhënëse, mes 

paditëses Alda Bardhi 

dhe palës së paditur, 

pa  shkaqe te 

10935-00179-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISako Musta   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK)  [I 

Paditur]

Përmbaruesja gjyqësore private Ensola 

Kuçi  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Kërkohet deklarimi 

se titulli ekzekutiv 

Marrëveshje Huaje, 

datë 28.04.1994, në 

ngarkim të palës 

debitore Ndërmarrja 

“Goliku”, e përfaqësuar 

nga Sako Musta, i 

77Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  278

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00180-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiValbona Katorri   [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizme Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine dhe 

shfuqizimin e aktit 

administrativ fatures 

se UKT per muajin 

Gusht 2020 te UKT 

Njesia nr. 1, Tirane, 

kthimin e shumes 

22387 leke paditeses 

21253-00181-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNaim Preza   [Paditës]

Gjergji Topoviti   [I Paditur]

Nertil Dine   [I Paditur]

Alks Kamberi   [I Paditur]

Kthimin e gjendjen e 

meparshme për 

pronësinë e 23% të 

aksioneve të shoqërisë 

“MONTIME 

INDUSTRIALE” sh.a, 

me NUIS L11706003U, 

për shkak të 

21256-01448-30-2013-R 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Ilir Tafa  [Paditës]

Shoqeria``COLOMBO II``shpk  [I 

Paditur]

Holta Tafa  [Ndërhyrës Dytësor]

Elisabeta Tafa  [Ndërhyrës Dytësor]

Konti Tafa  [Ndërhyrës Dytësor]

Nurjeta Tafa  [Ndërhyrës Dytësor]

Elvis Tafa  [Ndërhyrës Dytësor]

Pushim cenimi dhe 

shperblimin e demit te 

ardhur nga ndertimi

14000-00182-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSigal Uniqa Group Austria sha  

[Paditës]

Rezart Koleci   [I Paditur]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Pagim detyrimi 

2,100,000 (dy milion e 

njeqind mije) leke.
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21274-00053-10-2023 26/01/2023 SHOQERIA "BRAKA 

CONSTRUCTION" SH.P.K.

Elona MihaliSkender Muçaj  [I Paditur]

Shoqeria "Braca Construction" sh.p.k.  

[Paditës]

Zyra e permbarimit Dorian Skendi  [I 

Paditur]

Shoqeria "K.A.E.XH" sh.p.k.  [I Paditur]

- Kundërshtimin e 

veprimeve 

permbarimore të Zyrës 

Përmbarimit Privat 

Dorian Skëndi, duke 

anulluar shkresën me 

nr.398 Prot., dhe 

244/2022 Dosje data 

21283-00183-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "D&amp;A"Fin Partner shpk  

[Paditës]

Xheni Boçi PF  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

29,287 leke. Detyrimin 

e pales se paditur te 

paguaje shpenzimet 

gjyqesore dhe ate te 

sherbimit ligjor.

21274-00054-10-2023 26/01/2023 SOTIRAQ BARDHI Ornela NaqellariSotiraq Bardhi  [Kërkues]

Vladimir Prevazi  [Person i Tretë]

Zyra permbarimore Evelina Bekteshi  

[Person i Tretë]

- Kundërshtimin e 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor, 

aktit Vendim për fillimin 

e ekzekutimit të 

detyrueshëm me nr 

9758 Prot, datë 

30.08.2022 të 

21258-00184-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroFatmir Kapllani   [Paditës]

Arben Boja   [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur Arben Boja qe 

t'i paguaje paditesit 

Fatmir Kapllani shumen 

prej 42 000 euro si 

vlere monetare e pa 

paguar sipas 

deklerates noterale 
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21264-00185-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIgli Çela   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group (OSHEE) Sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

mardhenies se punes 

midis 

OSSH sha Group, dhe 

punemarresit Igli Cela, 

1. Pagesen ne formen 

21282-00057-10-2023 26/01/2023 SHEFQET BURRI Alma AhmetiShefqet Burri  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Deklarimin e 

pavlefshëm te titullit 

ekzekutiv, tatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike per kontratën 

me 

nr.DU0A020095025437

, për periudhën janar 

21368-00060-10-2023 26/01/2023 SULEJMAN MINJA Sokol PinaSulejman Minja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes Tirane  [Person i 

Tretë]

Qendra e Personel Rekrutimit Tirane  

[Person i Tretë]

- Kërkojmë vërtetësinë 

e dokumentit me 

pasojë juridike për 

efekt pensioni pleqërie 

dhe suplementar si ish 

ushtarak nga data e 

lindjes së kësaj të 

drejte, "Librezë Pune" 

21274-00061-10-2023 26/01/2023 ASTRIT SELITA MIRANDA ANDONIAstrit Selita  [Kërkues]

Micro Credit Albania sh.a.  [Person i 

Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi  

[Person i Tretë]

- Kundërshtim të 

veprimit përmbarimor 

me Nr. 024120, datë 

15.06.2022 me lëndë 

"Urdhër për vënien e 

sekuestros 

konservative" të 

përmbaruesit gjyqësor 

80Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  278

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00186-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFinal sha  [Paditës]

Rigers Gjata   [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Rigers 

Gjata. Kthim shume, 

ne masen 21,801 leke.

21407-00062-10-2023 26/01/2023 NIKOLL DUNGA Elona ToroNikoll Dunga  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave - Dega 

Territoriale Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës së 

paditur të bëjë 

privatizimin e banesës 

në të cilën unë jetoj 

të ndodhur në Durrës, 

Lagjja Nr. 14, 

Nishtulla, Rr. “Donika 

Kastrioti", banesa Nr. 

11233-00187-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaGjergji Sterjo   [Kërkues]

Shoqeria "Jonald" shpk  [I Paditur]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per deklaraten 

noteriale  lidhur me 

date 06.12.2016.

21264-00063-10-2023 26/01/2023 ALBERT IVANAJ Valbona VataAlbert Ivanaj  [Paditës]

Shkolla 9-vjeçare "Qemal Mici" Durres  

[I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Durres  [I 

Paditur]

Drejtoria e Arsimit Parauniversitar 

Durres  [Person i Tretë]

Komisioneri per Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

diskriminimit të 

paditësit gjatë 

marrëdhënies së punës 

dhe duke e larguar nga 

puna me vendimin Nr. 

195 Prot, datë 

13.01.2021 të shkollës 
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21234-00031-50-2023 26/01/2023 Aleksandër Mujaj- Shoqëria  

e Sigurimeve ''Atlantik''

Marsela DervishiAleksandër Mujaj  [Paditës]

Mirlinda Mujaj  [Paditës]

Mri Mujaj  [Paditës]

Alba Mujaj  [Paditës]

Nikoleta Mujaj  [Paditës]

Shoqëria E Sigurimeve ''Atlantik'' sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

21273-00188-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLorenc Tabaku   [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Ujësjellës 

Kanalizimeve Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti lidhë ujin 

z.Lorenc Tabaku si dhe 

ti heqë detyrimet e 

faturuara në muajin 

Nëntor, Dhjetor 2015 

dhe Janar 2016 të 

vendosura në mënyrë 

21258-00189-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Entela 

Cako)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 19,408.58 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 

2.Pagimin e kamates 

21253-00193-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSulltane Ulliri   [Paditës]

Gezim Mesi   [I Paditur]

Flutura Mesi   [I Paditur]

Laurent Mesi   [I Paditur]

Tauland Mesi   [I Paditur]

Kujtim Ukaj   [I Paditur]

Bleona Ukaj   [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitblerjes së 

pasurisë së 

paluajtshme arë, me 

Nr.Rep.1160 dhe 

Nr.Kol.1086 datë 
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21253-00194-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFlamur Brameta   [Paditës]

Pranvera Brameta   [Paditës]

Arben Brameta   [I Paditur]

Danida Brameta   [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Private "Corrector" 

sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Tirana Jug  [Person i Tretë]

Pavlefshmërinë e 

Kontratës së 

Hipotekës Nr. 4808 

Rep. dhe Nr. 2141 Kol. 

datë 10.11.2015 të 

lidhur midis Banka 

Amerikane e 

Investimeve sh.a. (ish 

21246-00195-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroTela Resuli   [Paditës]

Bashkim Çala   [I Paditur]

Fiqirete Çala   [I Paditur]

BANKA E PARË E INVESTIMEVE 

ALBANIA SH.A  [I Paditur]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE "AB" 

SH.P.K  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar mbi (1) 

Pasurinë Nr. 6/404-B2, 

ZK 8120, vol.43, faqe 

6, e llojit bodrum (ii) 

Pasurinë Nr. 6/404- 

B1, ZK 8120, vol 43, 
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21297-00196-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqerine "Construction Managment 

Alliance-Albania" sh.p.k  [Paditës]

Miranda Boci   [I Paditur]

Mestan Ago   [I Paditur]

Myrteza Pellumbi   [I Paditur]

Rabije Leksinaj   [I Paditur]

Valmira Leksinaj   [I Paditur]

Elvira Leksinaj   [I Paditur]

Fatjon Leksinaj   [I Paditur]

Hamzade Matraku   [I Paditur]

Blenard Matraku   [I Paditur]

Odise Matraku   [I Paditur]

Sadete Durrsi   [I Paditur]

Zamira Bulku   [I Paditur]

Olsen Durrsi   [I Paditur]

Indrit Durrsi   [I Paditur]

Mahmudie Kondaj   [I Paditur]

Behar Lamçe   [I Paditur]

Xhevat Gjepali   [I Paditur]

Bujar Arapi   [I Paditur]

Skender Gjokrosa   [I Paditur]

Lutfije Sulejmani   [I Paditur]

Albana Sulejmani   [I Paditur]

Rikeld Sulejmani   [I Paditur]

Majlinda Sulejmani   [I Paditur]

Shoqëria "BI Construction" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur, Miranda Boci, 

Mestan Ago, Myrtez 

Pellumbi, Xhevat 

Gjepali, etj të ktheje 

vlerat monetare prej, 

80.000 euro dhe 

1.600.000 leke te reja, 

21250-00032-50-2023 27/01/2023 Florinte Nikaj - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaFlorinte Nikaj  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik
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21250-00033-50-2023 27/01/2023 Hyrije Zekaj (Hotaj) Ornela NaqellariHyrije Zekaj (Hotaj)  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21236-00034-50-2023 27/01/2023 Bushe Muçaj (Sinaj) - 

DRSSH Shkodër

Sokol PinaBushe Muçaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21236-00035-50-2023 27/01/2023 Rushe Skenderaj (Demaj) - 

DRSSH Shkodër

Elona MihaliRushe Skenderaj (Demaj)  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

NJohje e vjetërisë në 

punë

21282-00199-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiQamil Nelaj   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group (OSHEE) Sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefsheri e titullit 

ekzekutiv fature 

tstimore shitje te 

energjise elektrike : 

Fatura tatimore e 

muajt dhjetore 2021 

date 31.12.2021 me 

numer serial 
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10935-00200-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

Arta DukaLiman Gjoka   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group (OSHEE) Sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv per  faturen 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike te 

muajit dhjetor 2012 

me nr. 134425544 per 

periudhen e faturimit 

26.12.2012 deri 

11233-00201-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIMicro Credi Albania (MCA) sh.a  (Fabjol 

Kurti)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.05.2019 me 

kredimarres Z.Fabjol 

Lulzim Kurti.

21234-00202-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONISotir Vuka   [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblimin e demit te 

plote pasuror dhe 

jopasuror, shpenzimet 

farmaceutike si dhe 

shpenzimet e 

nevojshme si pasoje e 

aksidentit 

automobilistik te dates 

10935-00205-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariTahir Muliu   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group (OSHEE) Sh.a Burrel  [I 

Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefsherm te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje 

energjie elektrike nr. 

111078807 Tetor 2011 

qe lidhet me kontraten 

nr. C048121 me kodin 
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21258-00206-30-2023 30/01/2023 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Elona MihaliDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Private 

"Justitia”  [I Paditur]

Liman Doda   [I Paditur]

Kthimin e shumes pre 

660.000(gjashteqin e 

gjashtedhjete mije) 

leke te marra 

padrejtesishte nga 

shoqeria Permbarimore 

Private " Justitia", me 

urdherin e ekzekutimit 

21258-00207-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “F.A.R.I. Tex” s.r.l.  [Paditës]

Liljana Kurti (Person fizik)  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurës të paguajë 

shumën 23 660 Euro, 

si diferencë e 

papaguar e shumës së 

përgjithshme të 

faturave të shitjes së 

datës 18.10.2018.

10940-00208-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDilaver Domi   [Paditës]

Mahmut Allushi   [I Paditur]

Fikret Allushi   [I Paditur]

1. Lirim dhe dorëzim 

sendi me sipërfaqe 

2000 m2, pemëtore, e 

pajisur me çertifikatë 

pronësie me nr.2119 

pasurie, volumi 3, faqe 

84, me adresë katund i 

ri Yrshek;

21264-00209-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaErlir Xhafa   [Paditës]

“Rezidenca Stundentore Universitare Nr.  

1” Sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin Erlir Xhafa 

per demin e shkaktuar 

në pagën e një viti (12 

muaj te plote) për 

zgjidhjen 
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21301-00210-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria “Dola” sh.p.k  [Paditës]

Alketa Isufi   [I Paditur]

1.Zgjidhjen e 

Kontrates se 

Sipermarrjes me 

nr.6826 Rep dhe 

nr.1310 Kol te 

dt.13.11.2006 te lidhur 

midis shoqerise “Dola” 

sh.p.k me cilesine e 

21246-00211-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBesim Vladi   [Paditës]

Shoqëria “Prodhim Mobilje” sha  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe e Ekonomisë  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më njohin 

pronar me parashkrim 

fitues mbi pronës me 

nr. Pasuri 7/508 në 

zonën kadastrale nr. 

8230 me sipërfaqe 

1001 m2, të ndodhur 

21253-00212-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIThanas Bollano  [Paditës]

Ermira Bollano   [I Paditur]

Anila Bollano   [I Paditur]

Bashkia Tiranë (Drejtoria e 

Përgjithshme e Objekteve Publike)  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

pjesshme të Kontratës 

së Shitblerjes datë 

23.7.1993, për 

privatizimin e banesës, 

apartament në 

adresën: Rruga “Ali 

21258-00213-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria “ F.A.R.I. TEX. ” s.r.l  

[Paditës]

IMTEX SH.P.K  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurit 

te paguajne shumen 

3202.2 euro, si 

diference e papaguar 

e

shumes se 

pergjithshme te 

faturave tatimore te 
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11233-00214-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a.

(Afife Tafa)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Iidhur me date 

30/10/2021 me 

kredimarres ZlZnj. 

Afife Fatos Tafa, dtL 

09/08/2001 banues ne 

21234-00215-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDritan Gjeçaj   [Paditës]

Redaksia e Gazetës Urban Tiranë  [I 

Paditur]

1.Shpërblimin e dëmit 

jashtëkontraktor për 

cënim publik të nderit 

dhe dinjitetit në 

shumën një milion lekë.

2.Përgënjeshtrimin e 

njoftimit të dhënë

21250-00001-20-2023 31/01/2023 Eleni Mallanezo Irida KacerjaEleni Mallanezo  [Kërkues]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridic te qenies ne 

marredhenie pune

21250-00002-20-2023 31/01/2023 Heqerem Vaja Arta DukaHeqerem Vaja  [Kërkues]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridic te qenies ne 

marredhenie pune
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21257-00003-20-2023 31/01/2023 Bashkim Lumani Marsela DervishiBashkim Lumani  [Kërkues] Kerkese per rivendosje 

ne afat

21257-00004-20-2023 31/01/2023 Q.P.Rekrutimit M.Mbrojtjes Iliba BEZATIQ.P.Rekrutimit M.Mbrojtjes  [Kërkues]

Bedri Mece  [Person i Tretë]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Arkivi i Forcave te Armatosura  [Person i 

Tretë]

Kerkese per rivendosje 

ne afat

21250-00005-20-2023 31/01/2023 Vito Pando Valbona VataVito Pando  [Kërkues]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune

21250-00006-20-2023 31/01/2023 Ziso Anagnosti Elona MihaliZiso Anagnosti  [Kërkues]

Olimbia Anagnosti  [Kërkues]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune
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21246-00007-20-2023 31/01/2023 Komuniteti Mysliman 

Shqiptar, Myftinia 

Gjirokaster

Astrit KalajaKomuniteti Mysliman Shqiptar, Myftinia 

Gjirokaster  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave,Tirane  [I 

Paditur]

Bashkia Permet  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK Permet  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

ZAVSH Gjirokaster  [Person i Tretë]

ZAMT Gjirokaster  [Person i Tretë]

Njohje e te drejtes se 

pronesise, kthimin 

fizik, kompesimin per 

siperfaqet e zena

21234-00216-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDritan Gjeçaj   [Paditës]

Gazeta Fraksion Tirane  [I Paditur]

1. Shpërblimin e dëmit 

jashtëkontraktor për 

cënim publik të nderit 

dhe dinjitetit në 

shumën një milion lekë.

2. Përgënjeshtrimin e 

njoftimit të dhënë

21250-00008-20-2023 31/01/2023 Sotir Onjea Alma AhmetiSotir Onjea  [Kërkues]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune si 

punonjes policie

21250-00009-20-2023 31/01/2023 Lefteria Papa MIRANDA ANDONILefteria Papa  [Kërkues]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit te 

qenies ne marredhenie 

pune
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21250-00010-20-2023 31/01/2023 Valentina Kostandini Ornela NaqellariValentina Kostandini  [Kërkues]

D.R.Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune

21246-00011-20-2023 31/01/2023 Timoleo Shehati Elona ToroTimoleo Shehati  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

ASHK Permet  [I Paditur]

ZAVSH Gjirokaster  [Palë e Interesuar]

Detyrim njohje pronar 

me parashkrim fitues

11233-00217-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArtan Kalavace   [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit sipas 

deklaratës noteriale 

me nr.830 rep, nr.330 

kol, dt.09.05.2022, e 

hartuar (redaktuar) 

nga noteri publik Muli 

Y.Mallkuçi.

21258-00012-20-2023 31/01/2023 Gjyzepina Barjami Sokol PinaGjyzepina Barjami  [Paditës]

Alfa-BUTRINT  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

Shumen prej 

269.665.20 leke
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11233-00013-20-2023 31/01/2023 Rodhavji Mako (Marina) Marsela DervishiRodhavji Mako (Marina)  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit

14000-00218-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliZade Istrefi   [Paditës]

Furnizuesi i Shërbimit Universal  [I 

Paditur]

Anullimin e faturave të 

energjisë elektrike të 

periudhave Janar, Maj 

dhe Qershor 2014.

Marrjen e masës së 

sigurisë duke rilidhur 

energjinë elektrike deri 

në përfundim te 

21233-00014-20-2023 31/01/2023 Zeman Hysi Irida KacerjaZeman Hysi  [Kërkues] Rishikim vendimi I 

forms se prere

21234-00219-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti“Shtëpia Botuese e Librit Shkollor” Sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “GURTEN” Sh.p.k  [I Paditur]

Ambasada e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut  [I Paditur]

1-Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë 

dhe t'i dorëzojnë 

paditësit pasurinë e 

paluajtshme 

nr.5/200-N7, Zona 

Kadastrale 8210, 

ndodhur në Tiranë, 
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21271-00015-20-2023 31/01/2023 Athanasia Hasioti Arta DukaAthanasia Hasioti  [Paditës]

Theodhoros Hasioti  [Paditës]

Marika Foti  [Paditës]

Brixhida Shehu (Foti)  [Paditës]

Vasilika Foti  [I Paditur]

Rajmonda Copani  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e 

testamentit

21258-00016-20-2023 31/01/2023 Ylli Kamberi Person fizik 

Tregetar

Iliba BEZATIYlli Kamberi  [Paditës]

Pelivani  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "Pelivani" 

sh.p.k 

Nipt:K21630001G, 

shoqeri ne likujdim e 

siper per te paguar 

faturen tatimore te 

shitjes….

11112-00017-20-2023 31/01/2023 Andrea Caka Elona ToroAndrea Caka  [Paditës]

Aleksi Caka  [I Paditur]

Ermelina Caka  [I Paditur]

Aneta Caka  [I Paditur]

Romeo Caka  [I Paditur]

Alfred Caka  [I Paditur]

Ollga Zisi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

"Apartament"

11112-00018-20-2023 31/01/2023 Shoqeria Balili-Ko Sh.p.k Ornela NaqellariShoqeria Balili-Ko  [Paditës]

Bashkim Balili  [Paditës]

A.Administrimin e Pasurive te 

Sekuestruara  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Pjestimi I sendit ne 

b/pronesi
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21246-00019-20-2023 31/01/2023 Fatime Shehu Sokol PinaFatime Shehu  [Paditës]

Sokol Shehu  [Paditës]

Hito Lala  [I Paditur]

Njohjen nga I padituri 

si pronare

21245-00020-20-2023 31/01/2023 Kristo Koca Astrit KalajaKristo Koca  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

vendimit gjyqesor nr. 

107/2019 date 

03.09.2019 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Rodos Greqi

21245-00022-20-2023 31/01/2023 Dile Salaj Valbona VataDile Salaj  [Kërkues] Njohje e vendimit 

gjyqesor nr. 213/2019 

date 28.11.2019 

dhene nga Gjykata 

nGeantareshe e 

Shkalles se Pare Tripoli 

Greqi

21245-00023-20-2023 31/01/2023 Oltjon Gazhi Alma AhmetiOltjon Gaxhi  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

vendimit te huaj te 

dates 07 prill 2022

95Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  278

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00024-20-2023 31/01/2023 Linda Kruja MIRANDA ANDONILinda Kruja  [Kërkues] Njohje dhe dhenia fuqi 

e vendimit te huaj me 

nr. ceshtje 

BV21D16410 te 

Gjykates ne Bury St. 

Edmunds

21274-00220-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLuiza Halilaj   [Kërkues]

Zyra Përmbarimore “Ble-K” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Përmbarues gjyqësor Bujar Shehu  

[Person i Tretë]

Kundërshtim i vendimit 

nr. 964 prot., datë 

11.10.2022 “Vendim 

për gjobitjen e 

personit të ngarkuar 

nga ligji” i 

përmbaruesit Bujar 

Shehu, duke kërkuar 

21258-00221-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria ‘’Micro Credit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a. 

(Aleksander Isufi)  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sha, të përmbush 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/ korektim 

te kredise me debitor 

Aleksander Isufi me 

kredi tjeter, referuar 

21258-00222-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Plus Communication” sh.a.  

[Paditës]

Shoqëria “Almeta GMBH” sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit “Almeta 

GMBH” sh.p.k. të 

paguajë shumën 

87.512 (tetëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind 

e dymbëdhjetë) lekë, 

si detyrim i papaguar 
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11233-00223-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria GLOBE SHOPS shpk  

[Kërkues]

PREMIUM FINESE shpk  [Person i 

Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat e Mallrave me 

detyrim  total                    

39,884.95 EURO dhe 

1,729,440 Leke si me 

poshte:

-Fatura tatimore me 

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Kërkesa penale të veçanta  101

Çështje Penale Themeli  193

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  136

Kërkesa penale në fazën e ekzekutimit  20

Kërkesa Penale gjatë seancës Paraprake  2

Totali  452

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-00002-50-2023 06/01/2023 Prokuroria Fatri IslamajProkuroria e Apelit Shkodër  

[Kërkues]
Pushimin e procedimit 

penal nr.1531 viti 2021

79000-00013-30-2023 06/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Genc Çeli  [I Dëmtuari]

Pushimi I ceshtjes
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70101-00003-50-2023 06/01/2023 Xhevahir Asllani - 

Prokuroria

Edlira PetriXhevahir Asllani  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosfillim procedimi 

penal për kallëzimin nr. 

636 datë 20.08.2021

79000-00014-30-2023 06/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arben Baruti  [I Pandehur]

Enkela Zani  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal nr.2171 date 

regjistrimi 29.03.2021 , 

regjistruar per vepren 

53101-00005-50-2023 06/01/2023 VLadimir Halilaj - 

prokuroria

Dritan HasaniVladimir Halilaj  [I Pandehur]

Mevljuda Beshir Ese  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje . Kalim I 

paligjshëmi kufirit 

shtetëror

51002-00006-50-2023 06/01/2023 Asllan Peposhi - 

Prokuroria

Fatri IslamajAsllan Peposhi  [I Pandehur]

Matilda Rexhmati  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Veprime në kundërshtim 

me vendimin e gjykatës 

. Mbajtje pa leje të 

armëve luftarake

52603-00004-50-2023 06/01/2023 Kolë Gecaj - Prokuroria Genti ShalaProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kolë Gecaj  [I Pandehur]

Marrëdhëni seksuale 

me dhunë me të rritura 

e mbetur në tentativë

58325-01170-30-2016-R 09/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kry POMarsel Xeba  [I Pandehur]

Andi Xeba  [I Pandehur]

Ilirjan Xeba  [I Pandehur]

Xhulio Qejvanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Skerdi Xhelo  [I Pandehur]

"Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve"

"Mbajtja pa leje e 

municioneve luftarake"
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60005-00005-10-2023 09/01/2023 ALBERT NUSHI MIRANDA ANDONIAlbert Nushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Zevendesimi i mases se 

sigurimit nga "arrest ne 

shtepi" me nje mase 

sigurimi me te bute.

60005-00006-10-2023 09/01/2023 NIKOLLAQ PALLA Iliba BEZATINikollaq Palla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Zevendesimi i mases se 

sigurimit nga "arrest ne 

shtepi" me nje mase 

sigurimi me te bute.

70100-01891-30-2020-R 09/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon Cekrezi POProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Urim Pepa  [Palë e Interesuar]

Ilir Çepani  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5844/2019 

per vepren penale 

“Shperdorim detyre” te 

60609-00007-10-2023 09/01/2023 NEVZAT SPAHO MIRANDA ANDONINevzat Spaho  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Marrjen ne pyetje te 

personit te arrestuar  

dhe verifikimin e 

kushteve te zbatimit te 

61005-00008-10-2023 09/01/2023 DARLI ÇUÇULI Valbon CekreziDarli Çuçuli  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

- Vleftesimi i ligjshem i 

arrestimit ne flagrance;

- Caktimi i mases se 

sigurimit "arrest ne 

61011-00009-10-2023 09/01/2023 MIKHAIL ZORIN Iliba BEZATIMikhail Zorin  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

1.- Njoftimin e 

perfundimit te 

hetimeve te ceshtjes 

penale nr.1168/2022, 
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60005-00010-10-2023 09/01/2023 ERALD FILJA Iliba BEZATIErald Filja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit "arrest ne 

burg" dhene me 

vendimin nr. 224 Rregj, 

52902-00011-10-2023 09/01/2023 DRITAN MUÇAJ Edlira PetriDritan Muçaj  [I Pandehur]

Majlinda Gojana  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e  

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

52102-00012-10-2023 09/01/2023 LUAN PASHKAJ Vojsava OsmanajLuan Pashkaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Vrasja me dashje" e 

mbetur ne tentative 

dhe "Kundershtimi i 

50506-00013-10-2023 09/01/2023 BENARD ORUÇI Genti ShalaBenard Oruçi  [I Pandehur]

Egzon Oruçi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58345-00015-10-2023 09/01/2023 ERNEST BEQIRI Genti DokollariErnest Beqiri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Mosbindja ndaj 

53101-00016-10-2023 09/01/2023 ORGITO HAJRULLAJ Lutfije CelamiOrgito Hajrullaj  [I Pandehur]

Lindita Kokshari  [Palë e 

Interesuar]

Xhevit Cena  [Palë e Interesuar]

Festim Miraka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Vepra penale e 

"Vjedhja" me dhune se 

nje here
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50506-00017-10-2023 09/01/2023 ARMAND TIRANA Fatri IslamajArmand Tirana  [I Pandehur]

Farije Hoxhalli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

'Veprime ne 

kundershtim me 

53801-00018-10-2023 09/01/2023 KLESTI ÇELA Anita MiciKlesti Çela  [I Pandehur]

Altin Bakaj  [I Pandehur]

Xhani Rama  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave" nga 

personi qe ka per 

53814-00019-10-2023 09/01/2023 FLORJAN KEÇI IRENA BRAHIMIFlorjan Keçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"SHperdorimi i detyres" 

dhe "Falsifikimi i 

dokumentave"

61005-00007-50-2023 09/01/2023 Robinson Malaj- 

Prokuroria

Iliba BEZATIRobinson Malaj  [I Pandehur]

Ronaldo Malaj  [I Pandehur]

Orjenc Sokoli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vleftësim arresti caktim 

mase sigurimi
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53814-00020-10-2023 09/01/2023 NEVJANA ISUFI Emona MuciNevjana Isufi  [I Pandehur]

Aldo Dakovelli  [I Pandehur]

Artur Terziu  [I Pandehur]

Artur Çela  [I Pandehur]

Flamur Gjuzi  [I Pandehur]

Albrend Qetka  [I Pandehur]

Skerdi Bello  [I Pandehur]

Albert Lala  [Palë e Interesuar]

Shkelqim Lala  [Palë e Interesuar]

Blerim Lala  [Palë e Interesuar]

Mirela Misha  [Palë e Interesuar]

Bashkim Broshka  [Palë e 

Interesuar]

Marjana Rexhepi  [Palë e 

Interesuar]

Fatmir Gjana  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shperdorimi i detyres" 

dhe "Falsifikimi i 

dokumentave"

79000-00019-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Aldion Cili  [Kërkues]

Rishikimi I vendimit 

penal Nr. 1807, date 

06.07.2022 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

53817-00021-10-2023 09/01/2023 SHKELQIM SOKOLI Dritan HasaniShkeqim Sokoli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve", "Prodhimi 

dhe mbajtja pa leje e 

53817-00022-10-2023 09/01/2023 ARJAN ÇYPI Genti ShalaArjan Çypi  [I Pandehur]

Engled Proja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" kryer ne 

bashkepunim
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58318-00023-10-2023 09/01/2023 ERVIN GJEPALI Fatri IslamajErvin Gjepali  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

53101-00014-10-2023 09/01/2023 JURGEN DEDA Dritan HasaniJurgen Deda  [I Pandehur]

Xherisa Vela  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

79000-00020-30-2023 09/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dritan Bajramaj  [I Akuzuari]

Florjan Doku  [Viktima]

Kerkese per pushimin e 

ceshtjes penale Nr. 

6917/2021.

79000-00021-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqeria "AUTO MITA" shpk  

[Kërkues]

Irma Sula  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor se 

Rrethit Tirane, date 

53301-00022-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ardian Shehu  [I Pandehur]

Viktor Duli  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkaterrimi 

te prones" , 

parashikuar nga neni 

61005-00024-10-2023 10/01/2023 BLERTA FETAU, ETJ Valbon CekreziBlerta Fetau  [I Akuzuari]

Ledio Gjona  [I Akuzuari]

Grigor Papathanas  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

- Vleftesimin e arrestit;

- Caktimin e mases se 

sigurimit (dyshuar per 

kryerjen e vepres 
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58108-00023-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Krenar Plakaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbindjes 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policies 

50506-00024-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatmir Dema  [I Pandehur]

Mimoza Gegaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje", parashikuar 

nga Neni 130/a prg.4 I 

79000-00025-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIAvdi Lamaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kundër vendimit 

të mosfillimit të 

procedimit penal nr. 

9870/2022 të 

50506-00026-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mariglen Muha  [I Pandehur]

Elonda Muha  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Dhuna ne familje" 

parashikuar nga neni 

130/a/1 I K.Penal.

79000-00027-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriEngjell Luka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtim I vendim 

"Per mosfillimin e 

hetimeve" date 

12.06.2019 te 

61011-00025-10-2023 10/01/2023 ENEA KIPTIU MIRANDA ANDONIProkuroria  [Palë e Interesuar]

Enea Kiptiu  [Kërkues]
Shuarja e mases se 

sigurimit personal 

"arrest ne burg", 

vendosur ndaj te 
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70004-00028-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Dritan HasaniErvis Mane (Murra)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Lirim me kusht pjesen e 

pavuajtur te denimit 

me burgim.

53201-00029-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Bashkim Çala  [I Pandehur]

Fiqirete Çala  [I Pandehur]

Hysen Gjuzi  [Viktima]

Tela Resuli  [Viktima]

Shkëlqim Bode  [Viktima]

Xhevair Pire  [Viktima]

Sanije Dulla  [Viktima]

Valier Goxha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi" 

kryer ne bashkepunim, 

parashikuar nga nenet 

55000-00030-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ndue Maliqi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

mbajtja pa leje dhe 

prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

53201-00031-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Serxhio Kananaj  [I Pandehur]

Valbona Golemi  [I Pandehur]

Mirka Beleri  [Viktima]

Thanas Beleri  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi" , 

parashikuar nga neni 

143/2 I K.Penal.

58314-00032-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Endrit Jolldashi  [I Pandehur]

1.Gjykimin e te 

pandehurit Endrit 

Jolldashi per akuzen e  

"Prishja e qestise 

56250-00033-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florian Meti  [I Pandehur]

Vini Mejdani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" , 

parashikuar nga neni 
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53101-00037-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elton Peka  [I Pandehur]

Mujan Meni  [Viktima]

Dimitri Mile  [Viktima]

Erjon Tema  [Viktima]

Klaus Vehbiu  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" , 

parashikuar nga neni 

134/2 I K.Penal dhe per 

50611-00038-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jousef Rahman  [I Pandehur]

Abdur Rahman  [I Pandehur]

Subjekti tregtar "Aziz Company 

Limited" shpk  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi me 

produkte ushqimore" 

parashikuar nga neni 

53101-00039-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marsel Sula  [I Pandehur]

Farie Selimi  [Viktima]

Artur Çani  [Viktima]

Erindi Pysqyli  [Viktima]

Olestra Kule  [Viktima]

File Zela  [Viktima]

Gladiola Cekrezi  [Viktima]

Geldi Mansaku  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje" kryer 

ne bashkepunim, 

parashikuar nga neni 

79000-00040-30-2023 10/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Robert Dako  [Palë e Interesuar]

Pushimin e hetimeve te 

ceshtjes penale Nr. 

5275 viti 2018, 

regjistruar per vepren 

71032-00026-10-2023 10/01/2023 KASTRIOT SHYTI Fuat VjerdhaKastriot Shyti  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Revokimin e vendimit 

penal.
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71035-00027-10-2023 10/01/2023 PETRIT PEPA Fuat VjerdhaPetrit Pepa  [I Akuzuari]

Albi Loku  [Palë e Interesuar]

Skender Çaushi  [Palë e 

Interesuar]

Mirand Çaushi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

- Pushimin e procedimit 

penal nr.199, viti 2015, 

per vepren penale te 

"Falsifikimi i 

58345-00028-10-2023 10/01/2023 FATMIR VRETO Lutfije CelamiFatmir Vreto  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53601-00029-10-2023 10/01/2023 ERANDI HYSENLLARI Edlira PetriErandi Hysenllari  [I Pandehur]

Enis Beqiri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Organizimi ose ushtrimi 

i veprimtarive te 

lojrave te fatit ne 

53101-00030-10-2023 10/01/2023 DENIS KOÇO, ETJ Vojsava OsmanajDenis Koço  [I Pandehur]

Devis Mane  [I Pandehur]

Pellumb Çekrezi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim dhe 

"Pervetesimi i parave 

50506-00008-50-2023 11/01/2023 Ylber Arrsi- Prokuroria 

Shkoder

IRENA BRAHIMIYlber Arrsi  [I Pandehur]

Zyhra Arrsi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

50506-00010-50-2023 11/01/2023 Sokol Zojza- Prokuroria 

Shkodër

Lutfije CelamiSokol Zojza  [I Pandehur]

Verë Zojza  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje
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58108-00011-50-2023 11/01/2023 Ditmir Harusha- 

Prokuroria Shkodër

Edlira PetriDitmir Harusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

policies së rendit publik

60612-00012-50-2023 11/01/2023 Ylber Arrsi- Prokuroria 

Shkoder

MIRANDA ANDONIYlber Arrsi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shuarje mase sigurimi

60005-00031-10-2023 11/01/2023 ELONA TOLA MIRANDA ANDONIElona Tola  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Zevendesimi i mases se 

sigurimit personal.

71024-00032-10-2023 11/01/2023 ANDREA LEZI Fuat VjerdhaAndrea Lezi  [Kërkues] Kerkohet ndreqja e 

gabimit ne vendimin 

penal date 28.12.2022 

te Gjykates se Aelit 

520005-00033-10-2023 11/01/2023 REZART KANAPARI Fuat VjerdhaRezart Kanapari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Kërkues]

Kerkese per dergimin e 

ceshtjes per gjykim

56250-00042-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Ilir Likkola  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" 

dhe "Kultivim I bimeve 
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520005-00034-10-2023 11/01/2023 KRESHNIK AJDINI Fatri IslamajKreshnik Ajdini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Kërkues]

Dergimi ne gjyq i 

çeshtjes penale 

Nr.372, viti 2021 (per 

vepren penale te 

70101-00043-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

IRENA BRAHIMIGëzim Shehi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Kruje , "Per 

53201-00035-10-2023 11/01/2023 XHELAL HOXHA Genti DokollariXhelal Hoxha  [I Pandehur]

Qatip Hoxha  [I Pandehur]

Abedin Mehmeti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Shaban Rusta  [Palë e Interesuar]

Lavdie Rusta  [Palë e Interesuar]

vepra penale e 

"Mashtrimi"

56250-00044-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Isuf Tema  [I Pandehur]

Artur Tema  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve", I 

parashikuar nga neni 

70101-00045-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciLulë Zefi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim kundër vendimit 

të datës 11.10.2022, 

Nr. 7042 Prot., datë 

Prokurorisë së Shkallës 

50506-00046-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Genti Suti  [I Pandehur]

Emiljan Suti  [Viktima]

Anila Suti  [Viktima]

Flamur Lleja  [Viktima]

Paulin Vorfi  [Viktima]

Albert Neziri  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a, pg 2 I 

109Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

61005-00013-50-2023 11/01/2023 Luan Lalaj- Prokuroria 

Lezhë

Valbon CekreziLuan Lalaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vleftësim arresti caktim 

mase sigurimi

55302-00047-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Artan (Emanuel) Prenga  [I 

Pandehur]

Ritvan Dini  [Viktima]

Akuzuar per kryerjen e 

vepres penale 

"Kundershtimi I 

punonjesit te policies 

70101-00048-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariNexhmije Zyba  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal date 22.09.2022 

, marre nga Prokuroria 

71400-00049-30-2023 11/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajEdmond Selala  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kerkohet bashkim 

denimesh te vendimit 

nr.110, date 

24.04.2019 te Gjykates 

70101-00015-50-2023 11/01/2023 Zef Ndokaj etj- 

Prokuroria Lezhë

Genti ShalaZef Ndokaj  [Kërkues]

Majlinda Ndokaj  [Kërkues]

Ersuela Ndokaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Palë e Interesuar]

Mosfillimin e procedimit 

penal nr. 569 viti 2022

53002-00017-50-2023 11/01/2023 Prokuroria Lezhë- 

Gentian Ndoj

Emona MuciGentian Ndoj  [I Pandehur]

Aleksandër Bardhoshi  [I 

Pandehur]

Albert Marku  [I Pandehur]

Jeton Locaj  [I Pandehur]

Renato Gjura  [I Pandehur]

Ervin Nika  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Organizim ose ushtim I 

veprimatrive të 

lojërave të fatit në 

kundërshtim me ligjin''
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70104-00016-50-2023 11/01/2023 Rustem Sulaj - Prokuroria Vojsava OsmanajRustem Sulaj  [I Pandehur]

Prokuroria pranë Gjykatës së 

Rrethit GJyqësorë Kukës  

[Kërkues]

Miratim ekstradimi

60605-00018-50-2023 12/01/2023 Ded Preka MIRANDA ANDONIDed Preka  [Kërkues] Kërkesë për 

përjashtimin e 

gjyqatarit T.Sterkaj

52303-00053-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aldo Kodra  [I Pandehur]

Luljeta Dumi  [I Pandehur]

Reginaldo Kaçorri  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

rende me dashje" dhe 

"Mbajtja pa leje dhe 

60605-00037-10-2023 12/01/2023 PROKURORIA E RRETHIT 

GJYQESOR KAVAJE

Iliba BEZATIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Kërkues]
Kerkese per pergjim

60005-00038-10-2023 12/01/2023 FEDIR ALPATOV Valbon CekreziFedir Alpatov  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

1.Dhënien e 

informacionit nga 

organi i akuzes, mbi 

gjendjen e procedimit 

50506-00054-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florian Miraçi  [I Pandehur]

Ermira Miraçi  [Viktima]

Migena Dhamo  [Viktima]

"Dhuna ne familje" , 

parashikuar nga neni 

130/a/1 te K.Penal.
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60617-00039-10-2023 12/01/2023 ULASH COKYIGIT Iliba BEZATIUlash Cokyigit  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Konstatimin e humbjes 

se fuqise se 

paraburgimit (dyshuar 

per vepren penale te 

55000-00055-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ritvan Xhota  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

80004-00040-10-2023 12/01/2023 GJON MENGA Dritan HasaniGjon Menga  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga ligji 

nr.5/2020 "Per dhenie 

amnistie"

80004-00041-10-2023 12/01/2023 ANTON ARAPI Genti ShalaAnton Arapi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga ligji  "Per 

dhenie amnistie"

80104-00043-10-2023 12/01/2023 MENTOR KOLTRAKA Anita MiciMentor Koltraka  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Uljen e denimit ne 

masen 90 dite per 

periudhen 27.07.2019 - 

27.07.2020

80104-00044-10-2023 12/01/2023 SHPETIM MEMA Emona MuciShpetim Mema  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Uljen e denimit ne 

masen 90 dite per 

periudhen 19.05.2021 - 

19.05.2022
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80002-00045-10-2023 12/01/2023 ABEDIN REXHAJ Lutfije CelamiAbedin Rexhaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

53101-00056-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Elvir Sulçe  [I Pandehur]

Klodian Sulçe  [I Pandehur]

Eriseld Polis  [I Pandehur]

Arjan Çopani  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Vjedhjes" kryer ne 

bashkepunim , dhe 

"Largim I te burogsurit 

50506-00046-10-2023 12/01/2023 AGIM MECI Fatri IslamajAgim Meci  [I Pandehur]

Roida Kollçaku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familhje"

50506-00057-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Astrit Leza  [I Pandehur]

Skënder Leza  [I Pandehur]

Hasan Leza  [Viktima]

Zyra Leza  [Viktima]

Vepren penale te 

"Dhunes ne familje" 

kryer ne bashkepunim, 

te parashikuar nga neni 

79000-00058-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti ShalaAnton Permarkaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Revokim vendim penal , 

vendimi penal nr.69 

date 10.07.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

79000-00059-30-2023 12/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaEduard Strugaj  [Kërkues]

Prokuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Vuajtje alternative e 

dënimit të dhënë me 

vendimin nr. 7, datë 

02.12.2021 nga 
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79000-00063-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Fatmir Gashi  [I Akuzuari]

Xhemal Gashi  [I Dëmtuari]

Pushimi I procedimit 

penal Nr.813 date 

31.12.2021 ne emer te 

shtetasit Fatmir Gashi , 

79000-00065-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAzbi Papa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

per mosfillimin e 

hetimeve per materialin 

kallezues Nr. 8910 viti 

70101-00066-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriJordan Daci  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

per mosfillimin e 

hetimeve per materialin 

kallezues Nr.16465 

53814-00067-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

David Bulku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt" , 

58328-00009-50-2023 11/01/2023 Gjon Kodraj- Prokuroria 

Shkoder

Emona MuciGjon Kodraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim I bimeve 

narkotike

50506-00068-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Shpend Vari  [I Pandehur]

Irena Vari  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale " Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 I Kodit 
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79000-00069-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]
Pushimin e procedimit 

penal nr.5073/2021 per 

vepren penale te 

"Mashtrimit", 

58328-00070-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Ilir Krojë  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Kultivimi I 

bimeve narkotike" , e 

kryer ne bashkepunim , 

53201-00071-30-2023 13/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Bledar Haroku  [I Pandehur]

Nazmi Shahini  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi", 

parashikuar nga neni 

143/2 I K.Penal,

71030-00047-10-2023 13/01/2023 ASTRIT ÇARÇANI Fuat VjerdhaAstrit Çarçani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje e faktit te 

perjashtimit  nga 

vuajtja e denimit te 

pandehurit Astrit 

70101-00048-10-2023 13/01/2023 SELADIN KACMOLI Fuat VjerdhaSeladin Kacmoli  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Shkalles se Pare Durres  

[Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

"Per mosfillimin e 

hetimeve te kallzimit 

penal", date 

71051-00049-10-2023 13/01/2023 ELDORADO  TUFA Fuat VjerdhaEldorado Tufa  [I Akuzuari]

Mereme Tufa  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

-Pushimi i procedimit 

penal Nr.2143, date 

20.10.2021 ne ngarkim 

te personit nen hetim 
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70100-00050-10-2023 13/01/2023 QAZIM  KODRA Fuat VjerdhaQazim Kodra  [I Akuzuari]

Bledar Mansaku  [I Akuzuari]

Bedri Dervishi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Pushimin e hetimeve te 

procedimit penal Nr 

2178 /2018 ne ngarkim 

te shtetasve Qazim 

70100-00015-60-2023 16/01/2023 Edlira PetriREFIT HATIJA  [I Pandehur]

ORA ZANI, BESJAN ZANI, 

KOZETA ZANI, BLEONA SERANI 

(ZANI), TOMORR ZANI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

53805-00076-30-2023 16/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Xhulio Vela  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

vulave, stampave dhe 

formulareve" , te 

56250-00077-30-2023 16/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Vranicki Hisku  [I Pandehur]

Etmond Stojani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi  dhe 

shitja e narkotikeve" , 

"Kultivimi I bimeve 

59144-00042-10-2023 12/01/2023 ILIA MUÇA Vojsava OsmanajIlia Muça  [I Pandehur]

Bashkia Cerrik  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

60005-00051-10-2023 16/01/2023 RRAPUSH ÇIKOJA MIRANDA ANDONIRrapush Çikoja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit
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61005-00078-30-2023 16/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Asllan Gjana  [I Akuzuari]

Vleftesim si te ligjshem 

I arrestit ne flagrance 

dhe caktimin e mases 

se sigurimit "arrest ne 

61011-00052-10-2023 16/01/2023 BRAHIM RAPI Valbon CekreziBrahim Rapi  [Kërkues]

Prokuroria  [Prokuror]
Shuarja e mases se 

sigurimit personal 

"Arrest ne burg", 

vendosur ndaj te  

53812-00079-30-2023 16/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Yllka Graceni (Pronja)  [I 

Pandehur]

Redi Allmeta  [I Pandehur]

Artan Frroku  [I Pandehur]

Erjon Rakipllari  [I Pandehur]

Erges Zaka  [I Pandehur]

Qamil Domi  [I Pandehur]

Artan Murati  [I Pandehur]

Zef Ndoca  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Shperdorimi I detyres" 

, te parashikuar nga 

neni 248 te K.Penal.

71400-00080-30-2023 16/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiRuzhdi Zogu  [Kërkues] Sqarime plotësuese 

lidhur me vendimin nr 

2611 date 20.12.2018 

me kerkues Prokuroria 

53508-00081-30-2023 16/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anxhela Dauti  [I Pandehur]

Shoqeria "Bipex" shpk  [I 

Pandehur]

Eduard Gjura  [I Pandehur]

Shoqeria " Ideal Expres" shpk  [I 

Pandehur]

Bruno Sanija  [I Pandehur]

Manol Lekaj  [I Pandehur]

Per veprat penale 

"Tregtimi dhe 

transportimi I mallrave 

qe jane kontrabande" 
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50506-00082-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jeton Torozi  [I Pandehur]

Elvira Bushaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/3 I K.Penal.

52102-00083-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ferdinand Capi  [I Pandehur]

Gerland Kamberaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vrasje me 

dashje" mbetur ne 

tentative.

58314-00084-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Bujar Mustafaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prishje e rendit 

dhe qetesis publike" , 

"Mbajtja pa leje dhe 

60005-00019-50-2023 17/01/2023 Bledar Mezini- Prokuroria 

Shkodër

Valbon CekreziBledar Mezini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Marrje në pytje të 

pandehurit. 

Zëvendësim mase 

sigurimi

50506-00085-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatjan Duqi  [I Pandehur]

Shpresa Duqi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" dhe 

"Kundershtimi I 

55000-00086-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Naim Xhepa  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale " Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi I armeve 

shperthyese dhe I 
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53912-00087-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Shpëtim Skëndaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Venia ne 

dispozicion e lokaleve 

per lojera te palejuara" 

60617-00003-40-2023 17/01/2023 Kristian Plaku MIRANDA ANDONIKristian Plaku  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Korce  

[Prokuror]

Konstatim i humbjes se 

fuqise se paraburgimit

60001-00004-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziErisa Fero  [I Arrestuar]

Like Basha  [I Arrestuar]

Maringln Karaj  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vleftesim arresti. 

Caktim mase sigurimi

53814-00088-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciDebora Lika  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per vepren penale 

"Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt" , 

parashikuar nga neni 

60001-00005-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATILazion Cini  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vleftesim arresti. 

Caktim mase sigurimi

60001-00006-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziIlir Dushku  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vleftesim arresti. 

Caktim mase sigurimi
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61007-00020-50-2023 17/01/2023 Mehmet Çakraj - 

Prokuroria

Iliba BEZATIMehmet Çakraj  [I Pandehur]

Shpresa Dega  [I Pandehur]

Xhemila Veshta (Cenaj)  [I 

Pandehur]

Verifikim imasës së 

sigurimit personal

53101-00089-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kledjon Shijaku  [I Pandehur]

Enila Hasani  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Vjedhjes", parashikuar 

nga neni 134/1 I 

K.Penal.

60609-00007-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIRenildo Islam  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Marrje ne pyetje e 

personit te arrestuar

50506-00090-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita Mici Per vepren penale 

"Dhuna ne familje" te 

parashikuar nga neni 

130/a/3 I K.Penal.

60609-00008-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIViola Sterjo  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Marrje ne pyetje e 

personit te arrestuar

70100-00021-50-2023 17/01/2023 Prokuroria - OSHEE sha Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Shkodër  [Kërkues]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

PUshimin e procedimit 

penal nr.749 date 

27.05.2022
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80002-00022-50-2023 17/01/2023 Ylber Suma - Prokuroria Genti ShalaYlber Suma  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

53201-00091-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shemsi Pira  [I Pandehur]

Mariglen Salillari  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/1 te K.Penal.

50506-00092-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Astrit Vata  [I Pandehur]

Luljeta Vata  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga neni 130/a/4 I 

60005-00009-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIKlajdi Mulla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Zevendesim mase 

sigurimi

60005-00010-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIGentian Koçoli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Zevendesim mase 

sigurimi

60005-00011-40-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziOresti Spaho  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Zevendesim mase 

sigurimi
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53814-00094-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Petrit Sufa  [I Pandehur]

Per veprat penale 

"Drejtimi I automjeteve 

ne menyre te parregullt 

, korrupsioni aktiv I 

53805-00093-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Artan Bitri  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

vulave, stampave ose I 

formulareve".

58345-00024-50-2023 17/01/2023 Gert Lëqejza  - 

Prokuroria

Dritan HasaniGert Lëqejza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Shkodër  [Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58102-00095-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Amarildo Sadikaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale "Kundershtimi I 

punonjesit te policise 

se rendit publik" dhe 

60612-00096-30-2023 17/01/2023 Shpëtim Cani Iliba BEZATIShpëtim Cani  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

52102-00025-50-2023 17/01/2023 FRan Mhilli - Prokuroria Fatri IslamajFran Mhilli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Pukë  [Prokuror]

Ded Gjinaj  [Viktima]

Bujar Tafilaku  [Viktima]

Vrasje me dashje. 

Prodhim,mbajtje , blerje 

dhe shitje pa leje e 

armëve të ftohta. 
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61005-00097-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arnis Gurina  [I Akuzuari]

Vleftesimi I ligjshem I 

arrestimit ne flagrance.

Caktimin e mases se 

sigurimit.

80103-00053-10-2023 17/01/2023 IRENA BRAHIMIOltion Çeça  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

50559-00026-50-2023 17/01/2023 Naip Sulejmani etj - 

Prokuroria

Genti DokollariRadvis Gaxha  [I Pandehur]

Naip Sulejmani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Kukës  [Prokuror]

Trafikim I mjeteve 

motorike

61005-00098-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sajmir Oruçi  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

53801-00027-50-2023 17/01/2023 Lavdrim Syla - Prokuroria Valdete Hoxha kryLavdrim Syla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Prokuror]

Fallsifikim I 

dokumentave . 

Fallsifikimi I 

letërnjoftimeve,pasapor

80104-00054-10-2023 17/01/2023 ALBERT MICI Valdete Hoxha kryAlbert Mici  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Kerkohet ulje denimi ne 

masen 90 dite
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50506-00029-50-2023 17/01/2023 Kastriot Gjeloshi  - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajKastriot Gjeloshaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Kukës  [Prokuror]

Pashkë Gjeloshaj  [Viktima]

Dhunë në familje

61005-00099-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Erind Vogli  [I Akuzuari]

Vleftesimin e ligjshem 

te ndalimit te shtetasit 

Erind Vogli.

Caktimin e mases se 

58325-00031-50-2023 17/01/2023 Ardit Marku  etj - 

prokuroria

Edlira PetriArdit Marku  [I Pandehur]

Emiljan Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve

80104-00055-10-2023 17/01/2023 VEHBI  BERUSHI IRENA BRAHIMIVehbi Berushi  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Kerkohet ulje denimi

61005-00100-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Marino Jonuzi  [I Akuzuari]

Jorgo Jonuzi  [I Akuzuari]

Vleresimin si te ligjshem 

te arrestit ne flagrance 

dhe caktimin e mases 

se sigurimit "arrest ne 

50506-00028-50-2023 17/01/2023 Ardian Uku- Prokuroria 

Lezhë

Genti ShalaArdian Uku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje
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80104-00056-10-2023 17/01/2023 BEHAR MOLLA Emona MuciBehar Molla  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Uljen e denimit per te 

denuarin Behar Molla 

ne masen e 90 diteve 

per periudhen nga data 

58318-00030-50-2023 17/01/2023 Saimir Qarri- Prokuroria 

Lezhë

IRENA BRAHIMISaimir Qarri  [I Pandehur]

Arion Kolndreu  [I Pandehur]

Sokol Kolndreu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municionit

58325-00023-50-2023 17/01/2023 Artan Pjetri - Prokuroria Lutfije CelamiArtan Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Shkodër  [Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve

50555-00101-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arjon Luli  [I Pandehur]

Diana Lleshi  [Viktima]

Per vepren penale 

perndjekja , 

parashikuar nga neni 

121/a/1 I K.Penal.

61005-00017-60-2023 17/01/2023 MIRANDA ANDONIVAHID RIZVANI, ARMANDO 

TERNOVA  [I Arrestuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

CAKTIM MASE 

SIGURIMI

58325-00014-50-2023 11/01/2023 Aleks Gjoni- Prokuroria 

Lezhë

Anita MiciAleks Gjoni  [I Pandehur]

Arben Doda  [I Pandehur]

Fatmir Ndou  [I Pandehur]

Ded Lleshi  [I Pandehur]

Antonino Lleshi  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve''
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80104-00057-10-2023 17/01/2023 SOKOL  GULA Fatri IslamajSokol Gula  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Ulje denimi per 

periudhen 

19/07/2021-19/07/202

2

58110-00102-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aldion Veli  [I Pandehur]

Per vepren penale 

korrupsioni aktiv I 

personave qe ushtrojne 

funksione publike , 

80104-00058-10-2023 17/01/2023 ILIR MUZHAQI Dritan HasaniIlir Muzhaqi  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Ulje denimi

50555-00103-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Tahir Ferati  [I Pandehur]

Elja Shena  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Perndjekjes" 

te parashikuar nga neni 

121/a/2 I K.Penal.

80002-00059-10-2023 17/01/2023 EDISON  KAJTAZI Anita MiciEdison Kajtazi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

53002-00060-10-2023 17/01/2023 ILIR KEÇI Dritan HasaniIlir Keçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

-Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit ne 

flagrance.

-Caktimin e mases se 
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58345-00061-10-2023 17/01/2023 IZET MARKU Edlira PetriIzet Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

I akuzuar per kryerjen 

e vepres penale te 

"Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt"

53809-00063-10-2023 17/01/2023 ARBEN ELEZI Valdete Hoxha kryArben Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Akuzuar per kryerjen e 

vepres penale "Mbajtja 

pa leje dhe prodhimi i 

armeve, i armeve 

55000-00104-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Artan Nela ( i mitur ne konflikt me 

ligjin)  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhim I armeve 

shperthyese dhe I 

50557-00106-30-2023 17/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Rajmond Kunora  [I Pandehur]

Leandra Kunora  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale "Keqtrajtimi I te 

miturit" parashikuar nga 

neni 124/b/3 I K.Penal.

53201-00064-10-2023 18/01/2023 RUDIN DIMNI IRENA BRAHIMIRudin Dimni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mashtrimi" kryer me 

shume se nje here.

53817-00065-10-2023 18/01/2023 SHABAN FERRA Genti DokollariShaban Ferra  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhim e shitje e 

narkotikeve"
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58344-00066-10-2023 18/01/2023 ERVIN LATA Lutfije CelamiErvin Lata  [I Pandehur]

Arjola Kumria  [Palë e Interesuar]

Glauk Vogli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor", me 

pasoje vdekjen

53102-00067-10-2023 18/01/2023 ELTON HELSHANI Anita MiciElton Helshani  [I Pandehur]

Astrit Peca  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren"

53814-00068-10-2023 18/01/2023 ARIAN METANI Emona MuciArian Metani  [I Pandehur]

Ermand Rama  [I Pandehur]

Aldo Dakoveli  [I Pandehur]

Agim Strefi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shperdorimi i detyres" 

dhe "Falsifikimi i 

dokumentave"

61005-00018-60-2023 18/01/2023 Iliba BEZATILUDI MECAJ  [I Arrestuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VERIFIKIM I KUSHTEVE 

TE ZBATIMIT TE 

MASES SE SIGURMIT

60612-00019-60-2023 18/01/2023 Valbon CekreziVIKTOR ZARKA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE MASE 

SIGURIMI

60617-00069-10-2023 18/01/2023 NERTIL GJONA (MIMINI) Iliba BEZATINertil Gjona (Mimini)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

1.- Deklarimi i humbjes 

se fuqise se 

paraburgimit;

2.- Caktimi i mases se 
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70101-00012-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariAgjencia e Trajtimit te Kredive 

Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal

80001-00013-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajNertil Kello  [I Dënuari]

IEVP-Korce  [Palë e Interesuar]
Ulje denimi

61005-00107-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ronaldo Fasho  [I Akuzuari]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestimit ne 

flagrance shtetasit 

Ronaldo Fasho.

70101-00014-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIDhimitra Lazri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shfuqizim vendimi per 

mosfillim procedimi 

penal

80001-00015-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriBardhi Metolli  [I Dënuari]

IEVP-Korce  [Palë e Interesuar]
Ulje denimi

61005-00108-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kesim Sedal  [I Arrestuar]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit te 

perkohshem per qellim 

ekstradimi.
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53801-00016-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

IRENA BRAHIMIErvin Simixhi  [I Pandehur]

Izmir Çoçka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Falsifikim ose perdorim i 

dokumentave te 

falsifikuara

59129-00017-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiArjan Zengo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Largim i te burgosurit 

nga vendi i qendrimit

52909-00018-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha kryAklent Fasho  [I Pandehur]

Avni Fasho  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhuna ne familje

52909-00019-40-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciDamjano Hoti  [I Pandehur]

Jorgji Xega  [I Pandehur]

Nekije Nazari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhuna ne familje

80002-00070-10-2023 18/01/2023 PAOLO MUHO Fuat VjerdhaPaolo Muho  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

71015-00071-10-2023 18/01/2023 ILIR MUZHAQI Fuat VjerdhaIlir Muzhaqi  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

penal nr.1069 

(13-2019-1588), date 

06.03.2019, marre 
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70101-00072-10-2023 18/01/2023 MISIR HOXHA Fuat VjerdhaMisir Hoxha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit date 

16.09.2022 "Per 

mosfillimin e procedimit 

61005-00109-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kevin Sinanrrapaj  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te ndalimit.

Caktimin e mases se 

sigurimit personal 

70100-00073-10-2023 18/01/2023 PROKURORIA E RRETHIT 

GJYQESOR ELBASAN

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan (Bajram Loshi)  [Kërkues]
Pushimin e ceshtjes ne 

lidhje me procedimin 

penal nr.16/202, per 

vepren penale te 

61008-00110-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

MIRANDA ANDONIShkëlzen Lusha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Zevendesim mase 

sigurimi personal 

"arresti ne burg" , 

parashikuar nga neni 

61007-00111-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Vis Lika alias Admir Rrika alias 

Leko Konomi  [I Akuzuari]

Caktimin e masës së 

sigurimit "Arrest në 

burg” të parashikuar 

nga neni 238 i 

60609-00112-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Danjel Hoxhaj  [I Akuzuari]

Marrja ne pyetje e 

personit ndaj te cilit 

eshte zbatuar masa e 

sigurimit "arrest ne 
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50506-00113-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leandro Gjoni  [I Pandehur]

Solina Gjoni  [Viktima]

Per vepren penale 

dhuna ne familje , 

parashikuar nga neni 

130/a/1 I K.Penal.

50506-00114-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klevis Kodra  [I Pandehur]

Denada Balla  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 I K.Penal.

79000-00115-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ervin Koldashi  [I Akuzuari]

Revokim I vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim te dhene me 

vendimin nr. 1431 akti 

50506-00116-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Blerti Idrizi  [I Pandehur]

Eglantina Idrizi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga neni 130/a/2 I 

53801-00117-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhemal Zylfo  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

dokumenteve" 

parashikuar nga neni 

58110-00118-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dritan Keçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Korrupsion 

aktiv I personave qe 

ushtrojne funksione 
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50506-00119-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Erjon Kice  [I Pandehur]

Vangjelina Çela  [Viktima]

Erida Picaku  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 I K.Penal 

53814-00120-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Alesio Mulaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

53101-00121-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Glodjan Dervishi  [I Pandehur]

Fatos Alliu  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje" 

parashikuar nga neni 

134/1 I K.Penal.

50506-00122-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shpëtim Qehaja  [I Pandehur]

Verona Qehaja  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 I K.Penal.

53201-00123-30-2023 18/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shkëlzen Çenga  [I Pandehur]

Arjan Hasaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi" 

parashikuar nga neni 

143/1 I K.Penal.

70101-00124-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajMirlind Shkurti  [Kërkues]

Fatjon Mati  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 16.09.2022 "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal" per materialin 
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50555-00125-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Qemal Asllanaj(Hysi)  [I Pandehur]

Raisa Balla  [Viktima]

Per vepren penale 

"Perndjekja" , te 

parashikuar nga neni 

121/a , pg.2 I K.Penal.

53814-00126-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aleksandër Keli  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

79000-00127-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Daut Laze  [I Akuzuari]

Hysen Laze  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

lidhur me procedimin 

penal nr. 8425/2021.

Caktim mase mjekesore 

79000-00128-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniAgron Rramilli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 14.09.2022 "Per 

53800-00129-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Cani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikim I 

dokumentave" , 

parashikuar nga neni 

53101-00130-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Klajdi Taku  [I Pandehur]

Ergi Karaj  [I Pandehur]

Myslym Muça  [I Pandehur]

Shoqeria "Firdues Security"  

[Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" se 

kryer ne bashkepunim, 

te mbetur ne tentative 
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59129-00131-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klejdi Mustavataj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Largimi I te 

burgosurit nga vendi I 

qendrimit".

50506-00132-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlqim Kurti  [I Pandehur]

Armand Kurti  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga neni 130/a/1 I 

56540-00133-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Kërkues]

Zhaneta Basha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Kalimi I 

paligjshem I kufirit 

shteteror", parashikuar 

58314-00134-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Franko Muçina  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prishja e 

qetsise publike" , te 

parashikuar nga neni 

55000-00135-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bledar Hoxha  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Organizimi ose ushtrimi 

I veprimtarive te 

lojerave te fatit ne 

71010-00032-50-2023 19/01/2023 Avni Leza- IEVP-Rec Fuat VjerdhaAvni Leza  [Kërkues]

I.E.V.P-reç  [Palë e Interesuar]
Shfuqizim I vendimit 

për dhënien e masës 

disiplimore
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56130-00136-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ajas Sulejmëni  [I Pandehur]

Arjan Konomi  [Viktima]

Vilma Konomi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" dhe 'Largim nga 

70100-00033-50-2023 19/01/2023 Prokuroria Shkodër-Zef 

Ndokaj

Anita MiciZef Ndokaj  [I Pandehur]

Majlinda Ndokaj  [I Pandehur]

Ersula Ndokaj  [I Pandehur]

Tone Ndokaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e çështjes nr. 

569/2021

60001-00034-50-2023 19/01/2023 Sabjan Plangaj- 

Prokuroria Shkodër

Valbon CekreziSabjan Plangaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vleftësim arresti caktim 

mase sigurimi

58321-00035-50-2023 19/01/2023 Ruzhdi Shabaj- 

Prokuroria Shkodër

Anita MiciRuzhdi Shabaj  [I Pandehur]

Indrit Rroji  [I Pandehur]

Shoqëria ''SAEBO Shkodër''  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Prodhim dhe mbajtje 

pa leje e armëve të 

gjuetisë dhe sportive''

''Tregtimi dhe 

50506-00036-50-2023 19/01/2023 David Lleshaj- Prokuroria 

Pukë

Genti ShalaDavid Lleshaj  [I Pandehur]

Altin Lleshaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

60005-00020-60-2023 19/01/2023 Valbon CekreziDRITAN XHINDAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
ZEVENDESIM MASE 

SIGURIMI
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61005-00021-60-2023 19/01/2023 MIRANDA ANDONIMARINEL BRAKAJ  [I Arrestuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
CAKTIM MASE 

SIGURIMI

60602-00022-60-2023 19/01/2023 Iliba BEZATIEDISON FRAKULLA  [I Arrestuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KERKESE PER 

SEKUESTRIM PASURIE

60612-00137-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIXhavit Sallaku  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

61008-00138-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIRushit Suna  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Zevendesimi I mases 

se sigurimit "Arrest ne 

burg" te caktuar ndaj 

kerkuesit Rushit Suna 

60609-00139-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eraldo Kollçaku  [I Akuzuari]

Marrja ne pyetje e 

personit ndaj te cilit 

esht zbatuar masa e 

sigurimit "shtrimi I 

61005-00140-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eduart Deti  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 
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61005-00141-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gersian Gaxheri  [I Akuzuari]

Vleresimin si te ligjshem 

te ndalimit dhe 

caktimin e mases se 

sigurimit "arrest ne 

61005-00142-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Rozeta Dobi  [I Akuzuari]

Havier Dobi  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te ndalimit.

Caktimin e mases se 

sigurimit ate te "arrest 

53814-00143-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonat Koço  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimit te 

mjetit ne menyre te 

parregullt", te 

53814-00144-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Altin Almeta  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt" te 

50506-00145-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Haxhiu  [I Pandehur]

Fatime Haxhiu  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Dhuna ne familje" , 

parashikuar nga neni 

130/a/3 I K.Penal.

79000-00146-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajTonin Pershqeva  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Sherbimi i Proves  [Palë e 

Interesuar]

Parashkrim I 

ekzekutimit te denimit.

138Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58325-00038-50-2023 19/01/2023 Xhefri Lumaj- Prokuroria 

Lezhë

Emona MuciXhefri Lumaj  [I Pandehur]

Mentadent Veinca  [I Pandehur]

Xhuljo Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

50506-00147-30-2023 19/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elton Visha  [I Pandehur]

Miranda Visha  [Viktima]

Kamela Visha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje".

58325-00037-50-2023 19/01/2023 Prokuroria Lezhë- Klodian 

Geci

Vojsava OsmanajKlodian Geci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

60612-00039-50-2023 19/01/2023 Sokol Zojza Iliba BEZATISokol Zojza  [I Pandehur] Shuarje masë sigurimi

60612-00148-30-2023 20/01/2023 Manuel Coli (Laçi) MIRANDA ANDONIManuel Coli (Laçi)  [Kërkues] Shuarjes/humbjes se 

fuqise se mases se 

sigurimit dhe afateve 

te paraburgimit.

61005-00023-60-2023 20/01/2023 Valbon CekreziVILSON ALUSHAJ  [I Arrestuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
CAKTIM MASE 

SIGURIMI

139Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

61005-00024-60-2023 20/01/2023 Iliba BEZATIEDISON SPAHIU  [I Arrestuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
CAKTIM MASE 

SIGURIMI

61005-00025-60-2023 20/01/2023 MIRANDA ANDONIVANGJUSH BITRI  [I Arrestuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
CAKTIM MASE 

SIGURIMI

60001-00020-40-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziArmand Bega  [I Arrestuar]

Renaldo Hoxha  [I Arrestuar]

Omer Basha  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vleftesim arresti. 

Caktim mase sigurimi

60001-00021-40-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONISildian Miraku  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vleftesim arresti. 

Caktim mase sigurimi

60001-00022-40-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIArlind Gupe  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vleftesim arresti.Caktim 

mase sigurimi

61005-00012-20-2023 20/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

MIRANDA ANDONIGentjan Ali  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit ne flagrance 

te te dyshuarit Gentjan 

Ali
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60614-00013-20-2023 20/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]
Caktimin e mases se 

sigurimit pasuror te 

sekuestros preventive 

per pasurite e 

79000-00149-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Vasim Gjinaj  [Palë e Interesuar]

Kerkese per Pushimin e 

procedimit penal Nr. 

297 , regjistruar me 

date 06.11.2014 , per 

60612-00150-30-2023 20/01/2023 Shpëtim Qehaja Valbon CekreziShpëtim Qehaja  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

60602-00026-60-2023 20/01/2023 Iliba BEZATIFATMIR AVDURRAMANI  [I 

Arrestuar]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KERKESE PER 

KONFISKIM PASURIE

61020-00151-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Adelina Haxhiraj  [I Akuzuari]

Verfikim I kushteve te 

zbatimit te mases se 

sigurimit.

61005-00152-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jorgest Kraba  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 
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61005-00153-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Gëzim Prelaj  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 

53814-00154-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Edis Shehi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

50506-00155-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Skënder Koçi  [I Pandehur]

Xheladin Koçi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" te parashikuar 

nga neni 130/a/3 te 

52610-00156-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Shpend Preçi  [I Pandehur]

Renata Lleshi  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vepra te 

turpshme" e 

parashikuar nga neni 

58344-00157-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Xhenison Përskura ( i mitur ne 

konflikt me ligjin)  [I Pandehur]

Lebron Mesiti  [I mitur viktimë]

Alfred Hoj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" , qe ka 

50503-00158-30-2023 20/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Musa Çerpja  [I Pandehur]

Rruzhdije Lleshi  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ngacmimi 

seksual".
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60612-00159-30-2023 20/01/2023 Behar Shupli Iliba BEZATIBehar Shupli  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

60612-00160-30-2023 20/01/2023 Elvir Sulçe Iliba BEZATIElvir Sulçe  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

60612-00161-30-2023 20/01/2023 Emanuel Sadiku MIRANDA ANDONIEmanuel Sadiku  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

60001-00040-50-2023 23/01/2023 Prokuroria Lezhë- David 

Lalaj

MIRANDA ANDONIDavid Lalaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [I 

Pandehur]

Caktim mase sigurimi

60005-00041-50-2023 23/01/2023 Klaudio Brozi- Prokuroria Iliba BEZATIKlaudio Brozi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kërkesë përzëvendësim 

mase sigurimi

58345-00023-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariEntol Feka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt
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58313-00024-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajIlir Dhima  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Largim nga vendi i 

aksidentit

52601-00025-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajRomeo Kosturi  [I Pandehur]

Kleandra Çoçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Marredhenie seksuale 

ose homoseksuale me 

te mitur

58325-00026-40-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciRoland Luli  [I Pandehur]

Emiljan Sali  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotike. Futja ose 

mbajtja e sendeve te 

ndaluara ne Institucion 

60612-00027-60-2023 23/01/2023 Valbon CekreziRUSHIT XHEPA  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHUARJE MASE 

SIGURIMI

61005-00028-60-2023 23/01/2023 MIRANDA ANDONIXHULIO JASHARI  [I Arrestuar]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

CAKTIM MASE 

SIGURIMI

61005-00163-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Oligert Lekaj  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 
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57260-00164-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaErmal Pashollari  [I Pandehur]

Lubjan Saraçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhja e 

kryer duke shperdoruar 

detyren" dhe Largimi I 

53814-00165-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Altin Murati  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt" , 

parashikuar nga neni 

61008-00162-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziLedio Arifaj  [I Akuzuari]

Prokuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 

50630-00166-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Armand Stërmasi  [I Pandehur]

Rina Ismailati  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale "Shkelja e 

fshehtesise se votimit" 

dhe "Kanosja apo 

79000-00167-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariMatilda Fetau  [Kërkues] Prishjen e vendimit të 

Prokurorisë së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë për 

mosfillimin e procedimit 

79000-00168-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryAlket Hatija  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim I Vendimit date 

09.05.2022 , njoftuar 

ne daten 27.10.2022 

me shkresen nr. 5690 
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79000-00169-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaArben Rira  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 29.09.2022 "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal" per materialin 

79000-00170-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Paqësor Agolli  [I Dëmtuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1915 , date 

09.03.2022 per vepren 

penale "Mashtrimi" , 

79000-00171-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiGëzim Shehi  [Kërkues] Kundershtim I vendimit 

te prokurorise se faktit 

Tirane , date 

18.07.2022 per 

79000-00172-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Nikolas Imeri  [I Akuzuari]

Pushimi I procedimit 

penal me Nr. 1395 te 

vitit 2022.

79000-00173-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Haxhi Tahiraj  [I Dëmtuari]

Pushimin e hetimeve te 

procedimit penal 

Nr.7248/2018 , per 

vepren penale 

79000-00174-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriErvis Bejleri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 13.09.2022 "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal" per materialin 
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79000-00175-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciHanke Muça  [Kërkues]

Edmond Muça  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 12.09.2022 "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal" per materialin 

50546-00176-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anaid Kaloti  [I Pandehur]

Aleksandër Asimi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosje e 

lehte me dashje" 

parashikuar nga nenet 

53814-00177-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariRivaldi Muçka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Drejtimi automjeteve 

ne menyre te 

parregullt" , te 

56250-00178-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ouadi Younes alias (Jaus Bigobn)  

[I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve".

57260-00179-30-2023 23/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Veshi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Largim I te burgosurit 

nga vendi I qendrimit" , 

te parashikuar nga neni 

60005-00074-10-2023 24/01/2023 AMARILDO HASA MIRANDA ANDONIAmarildo Hasa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit personal 

"arrest ne burg" te 

caktuar me vendimin 
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60005-00075-10-2023 24/01/2023 ANDI DONA Valbon CekreziAndi Dona  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit personal 

"arrest ne burg" te 

caktuar me vendimin 

79000-00180-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ervin Lami  [I Pandehur]

Elvira Koja  [Viktima]

Ilia Koja  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal nr . 7859 te vitit 

2017, per vepren 

penale te "Shkeljes se 

60612-00181-30-2023 24/01/2023 Naim Xhepa Valbon CekreziNaim Xhepa  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi

60612-00182-30-2023 24/01/2023 Albert Dodaj Iliba BEZATIAlbert Dodaj  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

53814-00183-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardjan Kopaçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

mjeteve ne menyre te 

parregullt" , 

70100-00043-50-2023 24/01/2023 Berhan Lada - Prokuroria Genti ShalaShpresa Sallagaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Skender Dushi  [I Pandehur]

Berhan Lada  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Kërkues]

Pushim procedimi penal 

nr. 1841 viti 2019
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53104-00184-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ermir Nasi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulsive telefonike" 

50506-00185-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Elton Çullhaj  [I Pandehur]

Kamila Xhakaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/3 I KPenal.

79000-00186-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Erjon Dosti  [I Akuzuari]

Revokimin e vendimit 

penal.

70101-00187-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciLuljeta Asani (Metani)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te prokurorit date 

21.09.2022, per 

mosfillimin e procedimit 

55000-00188-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shkëlqim Sela  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi I armeve, 

armeve shperthyse dhe 

70100-00045-50-2023 24/01/2023 Mhill Balaj - Prokuroria Lutfije CelamiMhill Balaj  [I Pandehur]

DRSSH Shkodër  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Shkodër  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 357 viti 2019
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79000-00189-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eleni Vojkollari  [Palë e Interesuar]

Pavllo Vojkollari  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

2810/2021

70101-00046-50-2023 24/01/2023 Mid'hat Shiroka- 

Prokuroria

Valdete Hoxha kryMid'hat Shiroka  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosfillimin e procedimit 

penal date 26.09.2022

70101-00190-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaErand Nikolli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankimin ndaj vendimit 

per "Mosfilimin e 

procedimit penal te 

Prokurorise prane 

70101-00191-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiFestim Peza  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal mbi 

kallezimin nr. 11876 " , 

70101-00192-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajHariklia Zoto  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te prokurorit date 

07.09.2022 per 

mosfillimin e procedimit 

60612-00029-60-2023 24/01/2023 Valbon CekreziKEVIN SOTA  [I Arrestuar]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHUARJE MASE 

SIGURIMI
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60612-00193-30-2023 24/01/2023 Florian Miraci Iliba BEZATIFlorian Miraçi  [Kërkues] Shuarje e mases se 

sigurimit.

61005-00194-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ilir Thana  [I Akuzuari]

Vleftesim si te ligjshem 

I ndalimit dhe caktimin 

e mases se sigurimit 

"Arrest ne burg".

58325-00044-50-2023 24/01/2023 Kristjan Nika- Prokuroria 

Pukë

Lutfije CelamiKristjan Nika  [I Pandehur]

Llesh Lekgegaj  [I Pandehur]

Donald Ndoj  [I Pandehur]

Mimoza Ndoj  [I Pandehur]

Gjela Lekgegaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitjen e 

narkotikëve

70100-00042-50-2023 24/01/2023 Mhill Ndreu- Prokuroria 

Lezhë

Fuat VjerdhaMhill Ndreu  [I Pandehur]

Gëzim Marku  [I Pandehur]

Aldo Shehu  [I Pandehur]

Julken Doko  [I Pandehur]

Bledar Shllaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e çështjes 

873+884 viti 2018

71003-03151-30-2015-R 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita Mici POOlsi Karagjozi  [I Dënuari]

Prokuroria e Apelit  Tirane  

[Prokuror]

Kerkese per bashkimin 

e denimeve per te 

denuarin Olsi Karagjozi.

71000-00196-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaGjin Menga  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Ulje denimi ne masen 

90 dite.
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79000-00197-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajJeton Lami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit per zgjatjen e 

afatit te hetimeve te 

procedimit penal nr. 

70101-00198-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaIdriz Meta  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal , marre nga 

Prokuroria prane 

70101-00199-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciMondi Seli  [Kërkues]

Adelina Seli  [Kërkues]

Vesel Seli  [Kërkues]

Nurije Seli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

date 03.10.2022 te 

Prokurorise Kurbin "Per 

mosfillimin e ceshtjes 

79000-00200-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariGjet Mamli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te dates 

03.10.2022 te 

Prokurorise se Rrethit 

79000-00201-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eniel Kolaneci  [I Dëmtuari]

Mustafa Guxha, Besnike Guxha, 

Xhuliano Guxha Fabjola Guxha, 

Bege Kurtaj(Guxha)  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9183/2021, 

regjistruar me date 

14.12.2021, per vepren 

79000-00202-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Refik Kacnija  [I Dëmtuari]

Mirela Muça  [I Dëmtuari]

Arjan Brati  [I Dëmtuari]

Besnik Braka  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7141 , te vitit 

2021 , per vepren 

penale te "Falsifikimi I 
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59125-00203-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Astrit Gjini  [I Pandehur]

Preng Gjini  [I Pandehur]

Provinca Françeskane "Zoja 

Nunciatë"  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Pengime per 

ekzektuimin e 

vendimeve te gjykates" 

58102-00204-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Arjan Dani  [I Pandehur]

Arben Pasha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Kundershtimi 

I punonjesit te policies 

se rendit publik" dhe 

50501-00205-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Miranda Markja  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vrasjes per 

shkak te 

marredhenieve 

53800-00206-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Majlinda Jangulli  [I Pandehur]

Sabri Spahiu  [I Pandehur]

Ylber Lami  [I Pandehur]

Bari Zagradi  [I Pandehur]

Lirim Kozi  [I Pandehur]

Vera Lokja  [Viktima]

Bastri Lokja  [Viktima]

Renato Lokja  [Viktima]

Qatip Lami  [Viktima]

Skënder Zagradi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

dokumenteve" kryer 

nga personi qe ka per 

60001-00047-50-2023 24/01/2023 Adam Kohl- Prokuroria 

Shkodër

Valbon CekreziAdam Kohl  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Lejimin e zgjerimit të 

ekstradimit dhe caktim 

mase sigurimi ''arrest 

në burg''
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60614-00048-50-2023 24/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqësor Shkodër

MIRANDA ANDONIProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]
Kërkesë për sekuestro 

preventive

53101-00207-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Stela Mici  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje" 

parashikuar nga neni 

134/1 I K.Penal.

79000-00208-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Erjon Nimani  [I Akuzuari]

Idajet Peti  [I Dëmtuari]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 2936 te vitit 

2022, per vepren 

penale te "Ndertimit te 

53101-00209-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Kantollari  [I Pandehur]

Lavdije Kaçkini  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" te 

parashikuar nga neni 

134, pg.1 I K.Penal.

56250-00210-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mikeljano Kallogjeri  [I Pandehur]

Aleksandra Lezo  [I Pandehur]

Per kryerjn e vepres 

penale "Prodhim dhe 

shitje e lendeve 

narkotike" te 

60005-00030-60-2023 24/01/2023 Iliba BEZATIFRANCI HUNDA  [I Arrestuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
ZEVENDESIM MASE 

SIGURIMI
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61005-00031-60-2023 24/01/2023 MIRANDA ANDONIDHIMITRAQ GJETAJ  [I Arrestuar]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
VERIFIKIM I ZBATIMIT 

TE MASES SE 

SIGURIMIT

61008-00211-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziTaulant Baroka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Zevendesimi I mases 

se sigurimit "Arrest ne 

burg" , dhene me 

vendimin Nr.16, date 

61005-00032-60-2023 24/01/2023 Iliba BEZATIPROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ALTIN BRACIA  [I Arrestuar]
CAKTIM MASE 

SIGURIMI

61005-00076-10-2023 25/01/2023 GERALDO NELA MIRANDA ANDONIGeraldo Nela  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

- Vleftesimin e arrestit 

ne flagrance;

- Caktimin e mases se 

sigurimit "Arrest ne 

60005-00077-10-2023 25/01/2023 KEJDI RANXHA Valbon CekreziKeldi Ranxha  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit nga "arrest 

ne burg" me ate te 

"Detyrimi per t'u 

60005-00078-10-2023 25/01/2023 ELTON KALOSHI Iliba BEZATIElton Kaloshi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit "arrest ne 

burg" dhene me 

vendimin nr.678, date 
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53201-00213-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ilda Kërkapi  [I Pandehur]

Ylli Ndoj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi", 

parashikuar nga neni 

143/1 I K.Penal.

60618-00079-10-2023 25/01/2023 MYSLIM SINA, ETJ MIRANDA ANDONIMyslim Sina  [I Akuzuari]

Gentian Sina  [I Akuzuari]

Njazi Sina  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Zgjatjen e afateve te 

paraburgimit per te 

pandehurit Myslim Sina, 

Gentian Sina dhe Njazi 

53601-00214-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Flori Shehu  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Fshehja e te 

ardhurave" dhe 

"Mosleshim I kuponit 

79000-00215-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

"Petrol Gaz Tirana" shpk  [I 

Dëmtuari]

Adrian Çela  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 4715 te vitit 

2019, rregjistruar per 

kryerjen e vepres 

53801-00216-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ermira Xhunga  [I Pandehur]

Anila Çobani  [Viktima]

Per vepren penale 

"Falsifikimi I 

dokumenteve", te 

parashikuar nga neni 

50506-00080-10-2023 25/01/2023 MUHAMED  LILA Genti ShalaMuhamed Lila  [I Pandehur]

Aferdita Lila  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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56250-00217-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Florjan Mallosi  [I Pandehur]

Reshat Zekthi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve" dhe 

"Kallezimi I rreme" , te 

60612-00033-60-2023 25/01/2023 Valbon CekreziDORIAN KORCARI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE MASE 

SIGURIMI

56540-00195-30-2023 24/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Kërkues]

Mustafa Kaci  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Kalim I 

paligjshem I kufirit 

shteteror", parashikuar 

53814-00081-10-2023 25/01/2023 FATMIR ALIA Genti DokollariFatmir Alia  [I Pandehur]

Sokol Fana  [I Pandehur]

Klodjan Hajderlli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te: 

"Shperdorimi i detyres" 

dhe "Mashtrimi" i kryer 

ne bashkepunim

53109-00082-10-2023 25/01/2023 INDRIT SHAQJA, ETJ Vojsava OsmanajIndrit Shaqja  [I Pandehur]

Velson Elmazi  [I Pandehur]

Artur Kaçanolli  [I Pandehur]

Valbona Shaqja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Vjedhja me pasoje 

vdekjen" e kryer ne 

bashkepunim, "Prodhimi 

60004-00014-20-2023 25/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]
Pergjim
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52603-00218-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gjergj Koleka  [I Pandehur]

Irida Miha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Marrdhenie 

seksuale me dhune me 

te rritura", mbetur ne 

60612-00034-60-2023 25/01/2023 MIRANDA ANDONIADRIATIK ISLAMAJ  [I Arrestuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHUARJE MASE 

SIGURIMI

70101-00219-30-2023 25/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGëzim Rakipi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se rrethit Gjyqesor 

Tirane, per "Mosfillimin 

60612-00049-50-2023 25/01/2023 Pjeter Ndoci (Kola) MIRANDA ANDONIPjeter Ndoci (Kola)  [Kërkues] Shuarje masë sigurimi

61010-00083-10-2023 25/01/2023 ERMAL GJOKJA (ARBEN 

GJOKA)

Valbon CekreziErmal (Arben) Gjokja (Gjoka)  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Kerkohet konstatimi i 

shuarjes se mases se 

sigurimit personal 

"arrest ne burg" per 

61007-00084-10-2023 25/01/2023 PETRIT DEMISHAJ, ETJ Iliba BEZATIPetrit Demishaj  [I Akuzuari]

Alban Neziraj  [I Akuzuari]

Artur Sevdaraj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

- Caktimi i mases se 

sigurimit "arrest ne 

burg" (dyshuar per 

veprat penale te 
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61005-00085-10-2023 25/01/2023 ARBER TIVARI Iliba BEZATIArber Tivari  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

- Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit;

- Caktimi i mases se 

sigurimit "arrest ne 

61005-00086-10-2023 25/01/2023 DASHAMIR ÇELNIKU MIRANDA ANDONIDashamir Çelniku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

- Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit ne 

flagrance;

- Caktimin e mases se 

61005-00087-10-2023 25/01/2023 OSMAN ALLA, ETJ Valbon CekreziOsman Alla  [I Akuzuari]

Rexhep Kaca  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

- Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit ne 

flagrance;

- Caktimin e mases se 

60609-00088-10-2023 25/01/2023 HAMDI FALLANAJ Iliba BEZATIHamdi Fallanaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Verifikimin dhe 

vazhdimin e mases se 

sigurimit "Pezullim i 

ushtrimit te nje detyre 

70101-00089-10-2023 26/01/2023 JOHN DAVID BROWN Fuat VjerdhaJohn David Brown  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Ankim  ndaj vendimit 

penal te dates 

20.06.2022 te 

Prokurorise se Rrethit 

70101-00090-10-2023 26/01/2023 BONIN TOPTANI Fuat VjerdhaBonin Toptani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te dates 23/03/2022, 

per mosfillimin e 

procedimit penal qe i 
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70100-00091-10-2023 26/01/2023 NAZMI KOLLÇAKU Fuat VjerdhaNazmi Kollçaku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Miratimin e kerkeses 

dhe pushimin e 

çeshtjes penale 

nr.1575, date 

58317-00092-10-2023 26/01/2023 TEODOR ÇUNI Dritan HasaniTeodor Çuni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Rustem Dymeku  [Palë e 

Interesuar]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

50506-00093-10-2023 26/01/2023 DASHI KAMBERI Edlira PetriDashi Kamberi  [I Pandehur]

Hume Shemshiri  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50506-00094-10-2023 26/01/2023 KORADO ÇEPELI IRENA BRAHIMIKorado Çepeli  [I Pandehur]

Ilda Çepeli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53201-00095-10-2023 26/01/2023 MIRSEL KELO Lutfije CelamiMirsel Kelo  [I Pandehur]

Eslam Ahmed Ali Garda  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mashtrimi"

71010-00050-50-2023 26/01/2023 Prokuroria Lezhë- 

Muhamet Balla

Fatri IslamajMuhamet Balla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kërkesë për 

zëvendësimin më burg 

të  dënimit me gjobë
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53504-00096-10-2023 26/01/2023 FLORJAN ZEKAJ Fatri IslamajFlorjan Zekaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kontrabanda me mallra 

te tjera"

70101-00051-50-2023 26/01/2023 Life Hasaj- Prokuroria 

Lezhë

Dritan HasaniLife Hasaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtimin e 

vendimit të prokurorisë 

date 28.06.22 që 

përket kallëzimit nr.880 

60614-00052-50-2023 26/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqësor Lezhë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Kërkues]
Vendosje e sekuestros 

preventive

70101-00053-50-2023 26/01/2023 Bashkim Zogu- Prokuroria 

Lezhë

Genti DokollariBashkim Zogu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosfillimin e procedimit 

penal nr.611 date 

20.05.22

61007-00054-50-2023 26/01/2023 Altin Marku - prokuroria Iliba BEZATIAltin Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Prokuror]

VVerifikim I nevojave të 

sigurimit nga zbatimi i 

vendimit penal nr.146 

date 04.04.2022

70101-00056-50-2023 26/01/2023 Lulë Zefi- Prokuroria Vojsava OsmanajLulë Zefi  [I Pandehur]

Donaldi Zefi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosfillimin e 

procedmimit penal 

nr.1189/2022
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70100-00057-50-2023 26/01/2023 Gëzim Mlloja- Prokuroria 

Shkodër

IRENA BRAHIMIGëzim Mlloja  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Kydret Bushi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e çështjes nr 

325/2022

58325-00060-50-2023 26/01/2023 Roland Lala- Prokuroria 

Lezhë

Genti DokollariRoland Pira (Lala)  [I Pandehur]

Kleon Zeneli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

58313-00061-50-2023 26/01/2023 Emiljan Marku- Prokuroria 

Lezhë

Fatri IslamajEmiljan Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi I 

aksidentit

60609-00220-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bujar Llakaj  [I Akuzuari]

Marrjen ne pyetje te 

personit nen hetim ne 

lidhje me verifikimin e 

kushteve te zbatimit te 

58318-00062-50-2023 26/01/2023 Erind Tani- Prokuroria 

Lezhë

Dritan HasaniErind Tani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake

61005-00221-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arber Bardhi  [I Akuzuari]

Vilson Cepele  [I Akuzuari]

Vleresimin si te ligjshem 

te arrestit ne flagrance 

dhe caktimin e mases 

se sigurimit "arrest ne 
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61005-00222-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Neri Qoshku  [I Akuzuari]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestimit ne 

flagrance te shtetasit 

Neri Qoshku.

79000-00223-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Luljeta Kulla  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.3321 te vitit 

2021 per vepren penale 

"Falsifikimi I 

56200-00224-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Lushi Sulejmani (Arixhiu)  [I 

Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi, 

mbajtja , blerja apo 

shitja pa leje e armeve 

56250-00225-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kastriot Sharra  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e  lendeve 

narkotike" , parashikuar 

61005-00015-20-2023 26/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Iliba BEZATIAleksander Tena  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestimit ne 

flagrance ….

71008-00063-50-2023 26/01/2023 Luan Lleshaj - Prokuroria Emona MuciLuan Lleshaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Kërkues]

Kolë Lleshaj  [I Pandehur]

Pushimin e procedimit 

penal nr.292 viti 2022
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60612-00226-30-2023 26/01/2023 Florian Miraçi Valbon CekreziFlorian Miraçi  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

71004-00064-50-2023 26/01/2023 Shoqëria "Tanushaj" - 

Prokuroria

Edlira PetriSHoqëria "Tanushaj 2012" shpk  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Prokuror]

Agjensia e Administrimit të 

Pasurive të Sekuestruara dhe 

Konfiskuara  [Palë e Interesuar]

Pezullim ekzekutim 

vendimi nr.23 date 

15.04.2022

58318-00065-50-2023 26/01/2023 Orgito Hoxha - Prokuroria Emona MuciOrgito Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Lezhë  [Prokuror]

Mbajtje pa leje e 

armëve , armëve 

shpërthyese dhe I 

municionit

61006-00227-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Iliba BEZATIProkuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arlind Gjokuta  [Persona Nën 

Hetim]

Fatmir Hoxhaj  [Persona Nën 

Hetim]

Alban Ruli  [Persona Nën Hetim]

Marrje ne pyetje e 

personit te arrestuar 

dhe verifikim I 

kushteve, kritereve te 

58318-00066-50-2023 26/01/2023 Sahit Dega - Prokuroria Fatri IslamajSahit Dega  [I Pandehur]

Bashkim Dega  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Tropojë  [Prokuror]

Mbajtje pa leje dhe 

prodhimi I armëve, 

armëve shpërthyese 

dhe municionit

70100-00055-50-2023 26/01/2023 Bledar Delia - Prokuroria Anita MiciBledar Delia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e çështjes 

nr.574+575/2021
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58325-00058-50-2023 26/01/2023 Jurgen Pjetri- Prokuroria 

Lezhë

Edlira PetriJurgen Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

58318-00059-50-2023 26/01/2023 Jurgen Beqiraj 

-Prokuroria Lezhë

IRENA BRAHIMIJurgen Beqiraj  [I Pandehur]

Lijondi Gjergji  [I Pandehur]

Ledjan Xhetan  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municionit

61008-00228-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

MIRANDA ANDONIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Albert Skura  [I Akuzuari]

Zevendesimi I mases 

se sigurimit personal 

nga ajo e "Arrestit ne 

shtepi" ne ate te 

61005-00229-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Klajdi Zeneli  [Persona Nën Hetim]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestimit ne 

flagrance te personit 

nen hetim Klajdi Zeneli 

60005-00035-60-2023 27/01/2023 MIRANDA ANDONIALTIN NDREKO  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
ZEVENDESIM MASE 

SIGURIMI

60005-00036-60-2023 27/01/2023 Iliba BEZATIVISAR KOLINA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
ZEVENDESIM MASE 

SIGURIMI
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50506-00067-50-2023 27/01/2023 Aleksandër Shtjefni - 

prokuroria

Genti DokollariAleksandër Shtjefni  [I Pandehur]

Erjona Shtjefni  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Shkodër  [Prokuror]

Dhunë në familje

71008-00068-50-2023 27/01/2023 Gjeto Linadi - Prokurorisë Fuat VjerdhaGjeto Linadi  [Kërkues]

Prokuroria pranë Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësorë Shkodër  

[Prokuror]

Ankim kundër vendimit 

të pushimit të 

procedimit penal me 

nr.1323 viti 2021

60005-00027-40-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziShkelqim Ismaili  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Zevendesim mase 

sigurimi

60607-00028-40-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Iliba BEZATIVasil Turshinka  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Zbatim mase sigurimi

53101-00230-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Peka ( i mitur ne konflikt me 

ligjin)  [I Pandehur]

Saimir Kodra  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje" e 

kryer ne bashkepunim , 

parashikuar nga neni 

50506-00231-30-2023 27/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besim Dedaj  [I Pandehur]

Albana Dedaj  [Viktima]

Eris Dedaj  [I mitur viktimë]

Per vepren penale te 

"Dhuna ne familje" , 

parashikuar nga neni 

130/a/4 I K.Penal dhe 
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61005-00016-20-2023 30/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

MIRANDA ANDONIFrançesko Mani  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit ne flagrance 

te te miturit ne konflikt 

me ligjin Francesko 

61008-00017-20-2023 30/01/2023 Erjon Cërriku Iliba BEZATIErjon Cërriku (Bacaj)  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Zevendesimi i mases se 

sigurimit

61005-00018-20-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Sarande

MIRANDA ANDONIAndon Qurku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestimit ne 

flagrance

61005-00019-20-2023 30/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Valbon CekreziErvin Muçaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestitne flagrance

53508-04249-30-2015-R 30/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMI POAviaton Durollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e  veprave 

penale- “Tregëtimi dhe 

transportimi  i mallrave 

që janë kontrabandë” 

53201-00232-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Larte Anita MiciArben Basha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit"
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61000-00233-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Iliba BEZATIJurgen Xhepexhiu  [I Akuzuari]

Ledio Likometa  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vleftesim si te ligjshem 

te arrestit ne flagrance 

Caktimi i mases se 

sigurimit "arrest ne 

61000-00234-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIArtur Qirko  [I Akuzuari]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

61000-00235-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIGezim Goxhabelliu  [I Akuzuari]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 

80103-00069-50-2023 30/01/2023 Haxhi Ramadani- 

Prokuroria

Lutfije CelamiProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Haxhi Ramadani  [I Pandehur]

Lirim me kusht

70101-00070-50-2023 30/01/2023 Françesko Gjeloshi Vojsava OsmanajFrançesko Gjeloshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosfillimin e procedimit 

penal nr1692/2022

80103-00071-50-2023 30/01/2023 Lulzim Isufi Lutfije CelamiLulzim Isufi  [I Pandehur]

I.E.V.P Reç  [Kërkues]
Lirimme kusht

168Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-00236-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Dritan HasaniShkëlqim Daci  [Palë e Interesuar]

Artan Sula  [Palë e Interesuar]

Ismet Ahmeti  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal nr.114, viti 2019 

per vepren penale te 

"Fallsifikimit te 

80103-00072-50-2023 30/01/2023 Tonin Markaj Vojsava OsmanajTonin Markaj Markaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Lirim me kusht

70101-00073-50-2023 30/01/2023 Elida Shkreli- Prokuroria Genti DokollariElida Shkreli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosfillimin e procedimit 

penal nr .833/2022

58318-00074-50-2023 30/01/2023 Beni Mirashi- Prokuroria Vojsava OsmanajBeni Mirashi  [I Pandehur]

Dedush Ndoci  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

armëve dhe municionit

58318-00075-50-2023 30/01/2023 Pal Alija- Prokuroria Anita MiciBesnik Rripa  [I Pandehur]

Pal Alija  [I Pandehur]

Eugena Gjelaj  [I Pandehur]

Manjola Kroni (Gjoni)  [I Pandehur]

Gjokë Foleta  [I Pandehur]

Daniel Qershija  [I Pandehur]

Rrok Rripa  [I Pandehur]

Elvis Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municionit

60612-00237-30-2023 30/01/2023 Indrit Ismaili Valbon CekreziIndrit Ismaili  [Kërkues] Shuarje e mases se 

sigurimit
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53409-00029-40-2023 30/01/2023 Gjykata e Larte Genti DokollariHamit Arif  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Punesim i paligjshem, 

Fshehja e te ardhurave

50515-00238-30-2023 30/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Edlira PetriArtan Luka  [I Pandehur]

Artan Luka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Ndertim i paligjshem

60005-00239-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Iliba BEZATIShpetim Bega  [Kërkues] Zevendesim mase 

sigurimi

60005-00240-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Iliba BEZATIDamjan Hasani  [Kërkues] Zevendesimin e mases 

se sigurimit personal 

"arrest ne burg"

52102-03552-30-2015-R 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Emona Muci POIslam Xhetani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vrasje me dashje ;

Mbajtje pa leje te 

armeve luftarake ;

Prishje  e qetesise 

53801-00020-20-2023 31/01/2023 Edmond Toska Genti ShalaEdmond Toska  [I Pandehur]

Prokuroria Sarande  [Prokuror]
Falsifikim I 

dokumentave

Kontrabande me mallra 

te tjere
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53809-00021-20-2023 31/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Permet

Anita MiciAntonio Hasa  [I Pandehur]

Alfred Aliko  [I Pandehur]

Amarildo Aliko  [I Pandehur]

Elidon Alikollari  [I Pandehur]

Enri Ajdinaj  [I Pandehur]

Zija Breza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armeve 

shperthyese dhe i 

municioneve.

70107-00022-20-2023 31/01/2023 Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Klement Shehu  [I Dënuari]

Njohjen e vendimit 

penal te Gjykates se 

Apelit Rome

70100-00076-50-2023 31/01/2023 Gezim Marticanaj- 

Prokuroria Shkodër

Fatri IslamajGëzim Marticanaj  [I Pandehur]

Gjon Illija  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë 

Kukës  [Prokuror]

Pushimin e çështjes 

nr.757/2011

70103-00024-20-2023 31/01/2023 Albert LAmaj Fuat VjerdhaAlbert Lamaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  [Palë 

e Interesuar]

Shuarje e ekzekutimit 

te vendimit

59127-00023-20-2023 31/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Emona MuciProkuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Astrit Hamzaj  [I Pandehur]

Engjellushe Latifi  [Viktima]

Veprime ne kundershtim 

me vendimin e gjykates

70101-00025-20-2023 31/01/2023 Leonidha Zisi Fuat VjerdhaLeonidha Zisi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  [Palë 

e Interesuar]

Kundershtim vendim 

mosfilli midt.21.09.2022
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58325-00026-20-2023 31/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Genti DokollariLavdosh Metaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve

60612-00030-40-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIArtiel Çikopana  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi

58345-00028-20-2023 31/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Emona MuciProkuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Helios Cako  [I Pandehur]

Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te parregullt

50542-00029-20-2023 31/01/2023 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Fatri IslamajLulezim Jupi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Shpifja

80001-00027-20-2023 31/01/2023 Salo Sulo Genti DokollariSalo Sul  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Konstatim I shuarjes se 

denimit

61000-00242-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIArben Subashi  [I Akuzuari]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 
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61000-00243-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziShkelzen Isaku  [I Akuzuari]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

61000-00244-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Iliba BEZATIIvzi Hoxha  [I Akuzuari]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance dhe Caktimin 

e mases se sigurimi  

79000-00248-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriAndri Leka  [Kërkues] Ankim ndaj vendimit 

date 20/01/2023 , ne 

ceshtjen penale 

Nr.2565 akti, te 

70101-00249-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Emona MuciRamiz Dauti  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Prokuror]

Shfuqizim i vendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Diber per 

"Mosfillimin e e 

60612-00250-30-2023 01/02/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziIndrit Vrenozi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shuarje e mases se 

sigurimit "arrest ne 

burg"

61006-00251-30-2023 01/02/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIElton Rrushi  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Marrje ne pyetje te 

personit nen hetim ne 

lidhje me verifikimin e 

kushteve te zbatimit te 

173Data: 09/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

79000-00252-30-2023 01/02/2023 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniShoqeria "Kosturr Krom" Shpk  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Revokimin/ heqjen e 

sekuestros se vendosur 

me vendimin nr.1529 

akti, date 28.07.2022 

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  27

Dritan Hasani  27

Edlira Petri  27

Emona Muci  27

Fatri Islamaj  28

Fuat Vjerdha  28

Genti Dokollari  27

Genti Shala  27

Iliba BEZATI  46

IRENA BRAHIMI  27

Lutfije Celami  28

MIRANDA ANDONI  46

Valbon Cekrezi  45

Valdete Hoxha kry  14

Vojsava Osmanaj  28

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  23

Arta Duka  23

Astrit Kalaja  23

Elona Mihali  23

Elona Toro  23

Iliba BEZATI  24

Irida Kacerja  23

Marsela Dervishi  23

MIRANDA ANDONI  23

Ornela Naqellari  23

Sokol Pina  23

Valbona Vata  24

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  2

Arta Duka  2

Astrit Kalaja  2

Elona Mihali  2

Elona Toro  2

Iliba BEZATI  2

Irida Kacerja  3

Marsela Dervishi  2

MIRANDA ANDONI  2

Ornela Naqellari  2

Sokol Pina  3

Valbona Vata  3

Çështje Civile të Veçanta

Alma Ahmeti  5

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 07/02/2023 ORA: 11:57:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 831

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Arta Duka  5

Astrit Kalaja  5

Elona Mihali  5

Elona Toro  5

Iliba BEZATI  5

Irida Kacerja  4

Marsela Dervishi  4

MIRANDA ANDONI  5

Ornela Naqellari  5

Sokol Pina  4

Valbona Vata  4

Gjykime të posaçme

Alma Ahmeti  2

Arta Duka  1

Astrit Kalaja  1

Elona Mihali  2

Elona Toro  1

Iliba BEZATI  1

Irida Kacerja  1

Marsela Dervishi  2

MIRANDA ANDONI  2

Ornela Naqellari  2

Sokol Pina  2

Valbona Vata  1
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